
LE SERVICE DE LOCATION ADAPTÉ  
À VOTRE GESTION DE PARC D’OUTILLAGE

POUR VOS  
CHANTIERS,  
IL N’Y A PAS  
36 SOLUTIONS,
IL Y EN A 600.

ÉDITION 2024



2

Vous le savez, chez Kiloutou, nous avons à cœur d’être le spécialiste 

de la performance de vos chantiers. 

Chaque jour, nous œuvrons pour vous proposer plus de 300 000 matériels  

en location et vous apporter toujours plus de confort, de sécurité  

et de productivité au quotidien.

POUR LA FAIRE  
COURTE, C’EST BIEN 
PARTI POUR DURER.

LE SERVICE DE LOCATION ADAPTÉ  
À VOTRE GESTION DE PARC D’OUTILLAGE



Fort de 40 ans de location à vos côtés, 

nous savons que la gestion de votre parc 

d’outils électroportatifs est l’une des clés 

de réussite de votre chantier.

C’est en étant à votre écoute que nous 

avons décidé d’aller encore plus loin 

dans nos engagements et de vous  

proposer LA solution pour gérer 

vos locations d’outillage en toute 

simplicité : KFLEET.

Notre offre est née de l’alliance du réseau 

et du savoir-faire de Kiloutou avec 

l’expertise technique du fabricant  

industriel Milwaukee®.

Avec KFLEET, retrouvez plus de 600 

solutions matériels pour vos chantiers.

Vous pourrez louer de l’outillage neuf sur 

36 mois ou 48 mois tout en bénéficiant 

d’un panel de services clés en main.

SOMMAIRE

Étapes du contrat ................................  4

COMMENT ÇA MARCHE ?

Budget maîtrisé ..................................... 5

Gestion de parc simplifiée ................... 5

SAV intégral .......................................... 6

Garantie contre le vol ............................ 7

Confort de vos chantiers ...................... 7

Outils performants ................................ 8

Consommables associés ..................... 9

NOS ENGAGEMENTS

Outils de fixation ................................. 12

Perforateurs-Burineurs....................... 18

Meuleuses ........................................... 20

Outils multifonctions .......................... 21

Outils de découpe ............................... 22

Outils de surfaçage ............................. 26

Outils de sertissage ............................ 27

Aspirateurs .......................................... 27

Éclairages de chantier......................... 28

Espaces verts ...................................... 29

Outils de mesure et détection............. 30

Déboucheurs ....................................... 30

Autres outils ........................................ 31

Batteries et chargeurs......................... 35

Index .................................................... 42

NOTRE GAMME  
DE MATÉRIELS

Électricien ............................................ 38

Plombier .............................................. 38

Charpentier .......................................... 39

Gros œuvre .......................................... 39

Plaquiste.............................................. 40

Paysagiste ........................................... 40

Innovation, prévention, sécurité ......... 41

VOS ESSENTIELS  
PAR MÉTIER

3



4

COMMENT ÇA MARCHE ?

Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

ÉTAPES 
DU CONTRAT

01

03

04

Signature du contrat  
36 ou 48 mois

Commande des outils avec marquage 

individualisé

Livraison en agence

Formation sécurité et mise en main 

en agence

*Jusqu’à 6 mois avant la date de fin du contrat, dans les limites des conditions fixées par la garantie vol Kiloutou.

01
Début du contrat

Signature du contrat  
36 ou 48 mois

Gestion de votre parc d’outillage  
sur le site e-services Milwaukee

SAV intégral en 72h

Remplacement de vos batteries 
et chargeurs en 24h 

02
Pendant le contrat

Concentrez-vous sur l’essentiel  
On s’occupe du reste

Facture mensuelle

Point de collecte des batteries usagées

Protection contre le vol et remplacement 
de l’outil inclus*

03
Pendant le contrat

Prêts à repartir sur des bases  
solides

Restitution de vos outils en agence

Étude de vos besoins et commande
de nouveaux outils

04
Fin du contrat

02



5PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

Mensualités adaptées à la durée du contrat

Maîtrise de vos coûts mensuels

Pas de sortie de trésorerie supplémentaire

Votre capital n’est pas immobilisé

Pas d’incidence sur vos budgets

Un budget anticipé

Une flexibilité et une maîtrise dans son choix  
de partenaire

Durée de 36 ou 48 mois

Une facture mensuelle fixe 

Pas d’avance sur la TVA 

La location passe en charge d’exploitation

Pas de coûts cachés liés  
aux équipements vieillissants

En cas de vol, une franchise connue en avance

Un contrat sans réengagement 

AVANTAGES GARANTIES

Informations 
personnalisables 
jusqu’à 30 caractères

Identification 
matériel Kiloutou

Affecter les machines à vos collaborateurs 

Responsabiliser et valoriser vos collaborateurs 

Maîtriser la traçabilité de vos outils

Mettre en avant le nom de votre entreprise

LES AVANTAGES

Avec votre espace personnel Milwaukee®, gardez toujours 
un œil sur votre parc d’outils et suivez en temps réel leur  
processus de réparation.

Découvrir le site e-service Milwaukee® en 
scannant le QR code ou en vous rendant 
sur :

Site géré par Milwaukee®

https://eser vice.milwaukeetool.eu/

TRAÇABILITÉ

Consulter votre parc matériels

Demander un SAV et suivre en temps réel les étapes 
de réparations (notifications SMS, e-mail et site)

Modifier les étiquettes de vos machines 

Simplifier vos tâches administratives

LES AVANTAGES

PERSONNALISATION

BUDGET
MAÎTRISÉ

GESTION DE PARC
SIMPLIFIÉE

2
7

.0
7

.2
0

2
6

 

0
0

1
1

9
7

B
2

0
2

0

KILOUTOU 10576265

ENTREPRISE 1

CAMION 1

MIL725-1000



6 Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

NOS ENGAGEMENTS

SAV intégral en 3 jours ouvrés*

pour la réparation de vos outils

Réparations prioritaires  
dans les ateliers Milwaukee®

Remplacement de l’outil**

sans frais s’il n’est pas réparable

Entretien puis nettoyage  
systématique par Milwaukee®

Enlèvement et livraison  
par les transporteurs Milwaukee®

Suivi en temps réel des réparations grâce 
à des notifications SMS ou e-mail

LES AVANTAGES

SAV INTÉGRAL

POUR VOS OUTILS

Rendez-vous sur kiloutou.fr et retrouvez la page KFLEET :

1. Cliquez sur “MON ESPACE CLIENT E-SERVICE MILWAUKEE®” pour vous connecter au site  
https://eservice.milwaukeetool.eu/ 

2. Connectez-vous à votre espace personnel e-service avec votre identifiant et mot de passe fournis par Milwaukee®

3. Cliquez sur le bouton «Réparation» de l’outil en panne

Choisissez une des options pour le retrait et le retour de votre réparation : 

• Sur votre adresse déjà enregistrée lors de votre commande 

• Sur une autre adresse (chantiers…)

• Dépôt dans un point relais proposé par Milwaukee®

Imprimez votre étiquette de transport et apposez-la sur votre colis.  
Si vous n’avez pas d’imprimante, vous pouvez choisir l’option “livreur apporte l’étiquette”. 
Pour finaliser votre demande, décrivez le problème rencontré avec votre outil  
puis confirmez votre demande de SAV 

Suivez votre demande en temps réel depuis votre espace personnel Milwaukee®,  
vous serez averti (SMS ou email) au travers des différentes étapes : 

1. Enlèvement de l’outil par les transporteurs Milwaukee®

2. Arrivée au centre de service de réparation Milwaukee®

3. Réparation de l’outil

4. Retour de l’outil par les transporteurs Milwaukee®

ÉTAPE 1

ÉTAPE 2

ÉTAPE 3

ÉTAPE 4

* Sous réserve des délais assurés par Milwaukee® et selon le transporteur local. 
** Hors exclusions et dans la limite des conditions générales de vente Milwaukee®.

Vous n’avez pas accès à Internet sur votre chantier ?  
Pas de problème ! 

Notre réseau d’agences Kiloutou 
est à votre disposition pour  :
• Acheter vos consommables associés 

• Déposer vos batteries et chargeurs usagés

Une ligne téléphonique Milwaukee® dédiée à vos demandes de SAV 

est à votre disposition : 

01 60 94 69 63  
Du lundi au vendredi  

8h30 à 12h et de 13h30 à 17h.



7PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

CONFORT 
DE VOS CHANTIERS 

Un outil bien calibré est un outil performant sur le chantier. C’est pourquoi,  

KFLEET vous garantit un contrôle annuel de vos niveaux lasers, sur demande.

Lors de la réception de vos outils en agence Kiloutou et sur demande, 

vous pouvez bénéficier d’une intervention de 15 minutes pour : 

• Manipuler l’outil en toute sécurité 

• Apprendre les positions de travail correctes

• Partager les bonnes pratiques d’usage

• Sensibiliser vos collaborateurs aux risques d’accidents

Intervention délivrée par une personne référente  
et spécialisée Milwaukee®

Gain de temps 

Réduction du risque d’accidents

Gage de sécurité pour vos chantiers

Contrôle inclus 1 fois par an, sur demande

FORMATION SÉCURITÉ

CONTRÔLE LASERS

LES AVANTAGES

LES AVANTAGES

Il vous suffit de déposer une plainte à la gendarmerie en indiquant le numéro de série des outils volés.  

Rapprochez-vous de votre commercial Kiloutou pour lui adresser l’original ou une copie certifiée conforme.

En cas de vol, reste à votre charge, une franchise 

calculée sur la base du prix catalogue public et  

de la date du sinistre**

* Sous réserve de validation du sinistre par le service assurance Kiloutou, dans les limites des conditions fixées par le contrat et présentes dans la notice d’informations garantie vol. 
Matériel identique ou équivalent selon la disponibilité des stocks chez Milwaukee. Remplacement du matériel sous les 20 jours ouvrés à compter de la validation par le service assurance.

** Franchise dégressive en fonction de la date du sinistre par rapport au contrat. Franchise appliquée dans les limites des conditions fixées par la garantie vol Kiloutou.

Important : ce document commercial n’a pas pour vocation de répondre à l’obligation d’information précontractuelle de l’article L112-2 du code des assurances. Seule la notice d’informa-
tions remise avant l’adhésion à la garantie vol répond à cette obligation.

5% 
HT

Sans réengagement
Jusqu’à 6 mois avant la date de fin de votre contrat

Du prix de votre location chaque mois

VOTRE  
MATÉRIEL EST 
REMPLACÉ  
PAR UN  
OUTIL NEUF*

FRANCHISE 
DÉGRESSIVE

EN CAS DE VOL

Sinistre intervenant entre Franchise  

Entre 0 et 12 mois 50%

Entre 12 et 24 mois 40% 

Entre 24 et 48 mois 30%

GARANTIE

CONTRE LE VOL



8 Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

NOS ENGAGEMENTS

Vous les trouverez à partir des références produits présentes  

sur les tableaux et en allant sur le site :

Besoin de plus d’infos techniques sur le matériel ?

milwaukeetool.eu

Désignation - Référence Milwaukee

SANS FIL 12 V

MIL546 Elagueuse 14 cm - M12 FHS-0

MIL521 Elagueuse 14 cm - M12 FHS-602X

Plus de 600 solutions     en gamme filaire, sans fil 12V et 18V

Des technologies    innovantes

OUTILS 
PERFORMANTS

Des solutions  

de rangements adaptées

SacHD Box Coffret

Une gamme de  

batteries performantes

Des batteries qui intégrent des technologies 

RedLithium™ et HD RedLithium™ pour fournir 

puissance, autonomie et polyvalence.

La gamme d’outils MX FUEL™ combine les meilleures technologies  

de Milwaukee pour couvrir les applications les plus exigeantes tout en  

optimisant votre productivité et votre confort.

Le système ONE-KEY™ permet une traçabilité complète de vos outils et 

équipements Milwaukee grâce à la technologie Bluetooth.

MX FUELTM

ONE-KEYTM



9PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

CONSOMMABLES 
ASSOCIÉS

Plus de 300 références de consommables Milwaukee  

pour toutes les applications

Pour plus d’informations, renseignez-vous auprès de votre interlocuteur Kiloutou.

À commander directement avec votre matériel KFLEET pour une solution clé en main dès la livraison.

BATTERIES & 
CHARGEURS

MÈCHES À BOIS

EMBOUTS 
SHOCKWAVE

PORTE-EMBOUTS

RENVOIS 
D’ANGLE

FORETS SDS MAX/SDS PLUS/
CYLINDRIQUES/HEXAGONAUX

• Diamants

• Étagés

• Métaux

• Multi  
materiaux

• Verre  
et carrelage

DISQUES 
• À lamelles

• À tronçonner

• Diamant

LAMES 
• Scies circulaires

• Scies sabres

• Scies sauteuses

• Multitool

COFFRETS 
• Embouts  

de vissage

• Shockwave

CHAINES POUR 
TRONÇONNEUSE

SCIES CLOCHES  
ET TREPANS

ADAPTATEURS 
SHOCKWAVE

DOUILLES 
SHOCKWAVE

BURINS

ACCESSOIRES 
SCIES CLOCHES 



10 Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

OUTILS DE FIXATION 
Perceuses à percussion ...................................12

Perceuses visseuses..........................................13

Perceuses..............................................................14

Perceuses magnétiques ..................................14

Visseuses...............................................................14

Visseuses à chocs...............................................15

Clés à cliquet........................................................15

Boulonneuses à chocs .....................................16

Boulonneuses à chocs d’angle .....................1 7

Cloueurs.................................................................1 7

ASPIRATEURS
Aspirateurs.......................................................... 27

OUTILS DE SERTISSAGE
Sertisseuses plomberie................................... 27

Sertisseuses électricité ................................... 27

PERFORATEURS BURINEURS
Perforateurs ........................................................18

Perforateurs-burineurs...................................19

Systèmes d’aspiration......................................19

Burineurs...............................................................19

Marteaux piqueurs ............................................19

MEULEUSES
Meuleuses d’angle ............................................20

Meuleuses droites..............................................21

OUTILS MULTIFONCTIONS
Outils multifonctions.........................................21

OUTILS DE DÉCOUPE
Scies circulaires ................................................22

Supports pour scies..........................................22

Scies sabres .......................................................23

Scies sauteuses .................................................23

Scies à ruban ......................................................24

Scies radiales......................................................24

Scies sur table ....................................................24

Tronçonneuses à disque ................................25

Découpeuses à disque ....................................25

Carotteuses et supports diamant ..............25

OUTILS DE SURFAÇAGE
Polisseuses ..........................................................26

Ponceuses............................................................26

Rabots ..................................................................26

Affleureuse .........................................................26

Décapeurs thermiques....................................26

P. 12

P. 21

P. 22

P. 26

P. 18

P. 20
P. 27

P. 27



PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

ESPACES VERTS

Tronçonneuses ..................................................28

Débroussailleuses .............................................29

Tondeuses à gazon ...........................................29

Sécateurs.............................................................29

Coupe-bordures ................................................29

Bloc moteur combi-système ........................29

Taille-haies...........................................................29

Souffleurs.............................................................30

OUTILS DE MESURE 
ET DÉTECTION

Lasers lignes et rotatifs ..................................30

Télémètre laser à pile.......................................30

Détecteurs de canalisations ........................30

Caméras d’inspection......................................30

P. 30

BATTERIES ET CHARGEURS

Batteries..............................................................35

Chargeurs .......................................................... 36

Packs batterie et chargeur.......................... 36

P. 35

AUTRES OUTILS

Pistolets à colle .................................................31

Riveteuses............................................................31

Agrafeuses ..........................................................31

Pulvérisateurs ...................................................32

Aiguilles vibrantes............................................32

Règles vibrantes...............................................32

Malaxeur..............................................................32

Compresseurs ...................................................32

Générateur .........................................................32

Expandeurs .......................................................33

Tire-fils ................................................................33

Filières pour tuyau...........................................33

Grignoteuses......................................................33

Pompes ...............................................................33

Emporte-pièces hydrauliques.....................34

Coupe-tiges filetées........................................34

Coupe-câbles hydrauliques .........................34

Coupe-tubes ......................................................34

Cisailles ................................................................34

Ventilateur chantier ........................................34

Fers à soudeur ..................................................35

Radios .................................................................35

P. 31

DÉBOUCHEURS

Déboucheurs ......................................................31

P. 31 INDEX ............................................................42P. 42

LES ESSENTIELS 
PAR MÉTIER .......................................... 38

P. 38

11

ÉCLAIRAGES DE CHANTIER

Projecteurs ..........................................................28

Lampes .................................................................28

Éclairages.............................................................28

P. 28

P. 28



Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.12

OUTILS DE FIXATION

MIL697

MIL246

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. PERCEUSES À PERCUSSION

FILAIRES

MIL272 Perceuse à percussion 630 W - 21 Nm - PDE13RX - - coffret

MIL273 Perceuse à percussion 630 W - 59 Nm - PDE16RP - - coffret

MIL271 Perceuse à percussion 750 W - 23 Nm - PD705 - - carton

MIL275 Perceuse à percussion 850 W - 56 Nm - PD2E22R - - coffret

MIL276 Perceuse à percussion 1010 W - 88 Nm - SB2-35D - - coffret

MIL274 Perceuse à percussion 1020 W - 56 Nm - PD2E 24 R - - coffret

SANS FIL 12V

MIL278 Perceuse à percussion - 38 Nm - M12 BPD-0 - - carton

MIL247 Perceuse à percussion - 38 Nm - M12 BPD-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL248 Perceuse à percussion - 38 Nm - M12 BPD-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL280 Perceuse à percussion - 44 Nm - M12 FPDX-0 - - carton

MIL252 Perceuse à percussion - 44 Nm - M12 FPDX-202X - 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL246 Perceuse à percussion - 44 Nm - M12 FPDXKIT-202X Fourni avec 3 mandrins - 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL636 Perceuse à percussion - 45 Nm - M12 FPD2-0 - carton

MIL637 Perceuse à percussion - 45 Nm - M12 FPD2-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL638 Perceuse à percussion - 45 Nm - M12 FPD2-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL639 Perceuse à percussion - 45 Nm - M12FPD2-602X 2 batteries 6 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL289 Perceuse à percussion - 50 Nm - M18 BPD-0 - - carton

MIL258 Perceuse à percussion - 50 Nm - M18 BPD-202C - 1 batterie 2 Ah coffret

MIL259 Perceuse à percussion - 50 Nm - M18 BPD-402C - 1 batterie 4 Ah coffret

MIL291 Perceuse à percussion - 60 Nm - M18 CBLPD-0 - carton

MIL292 Perceuse à percussion - 60 Nm - M18 CBLPD-0X - HD Box

MIL260 Perceuse à percussion - 60 Nm  - M18 CBLPD-202C 2 batteries 2 Ah coffret

MIL261 Perceuse à percussion - 60 Nm - M18 CBLPD-402C 2 batteries 4 Ah coffret

MIL262 Perceuse à percussion - 60 Nm  - M18 CBLPD-502C 2 batteries 5 Ah coffret

MIL293 Perceuse à percussion - 82 Nm - M18 BLPD2-0X - HD Box

MIL256 Perceuse à percussion - 82 Nm  M18 BLPD2-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL257 Perceuse à percussion - 82 Nm - M18 BLPD2-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL697 Perceuse à percussion - 158 Nm - M18 FPD3-0X - HD Box

MIL734 Perceuse à percussion - 158 Nm - M18 FPD3-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL763 Perceuse à percussion - 158 Nm - M18 ONEPD3-0X - HD Box

MIL764 Perceuse à percussion - 158 Nm - M18 ONEPD3-502X 2 batteries 5 Ah HD Box



PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS 13

MIL302

MIL642

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
PERCEUSES VISSEUSES

SANS FIL 12V

MIL328 Perceuse visseuse - 30 Nm - M12 BDD-0 - - carton

MIL286 Perceuse visseuse - 30 Nm - M12 BDD-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL288 Perceuse visseuse - 32 Nm - M12 BDDXKIT-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL323 Perceuse visseuse - 34 Nm - M12 FDDX-0 - carton

MIL324 Perceuse visseuse - 34 Nm - M12 FDDXKIT-0X - HD Box

MIL284 Perceuse visseuse - 34 Nm - M12 FDDXKIT-202X Fourni avec 4 mandrins 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL327 Perceuse visseuse - 38 Nm - M12 CD-0 - - carton

MIL285 Perceuse visseuse - 38 Nm - M12 BD-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL287 Perceuse visseuse - 38 Nm -  M12 BDD-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL640 Perceuse visseuse - 45 Nm - M12FDD2-0 - carton

MIL641 Perceuse visseuse - 45 Nm - M12FDD2-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL642 Perceuse visseuse - 45 Nm - M12FDD2-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL643 Perceuse visseuse - 45 Nm - M12FDD2-602X 2 batteries 6 Ah HD Box

MIL317 Perceuse visseuse angle - 12 Nm - C12RAD-0 - - carton

MIL281 Perceuse visseuse angle - 12 Nm - C12RAD-202B - 2 batteries 2 Ah sac

SANS FIL 18V

MIL341 Perceuse visseuse - 60 Nm - M18 BDD-0 - - carton

MIL296 Perceuse visseuse - 60 Nm - M18 BDD-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL297 Perceuse visseuse - 60 Nm - M18 BDD-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL335 Perceuse visseuse Compact - 60 Nm - M18 CBLDD-0 - carton

MIL337 Perceuse visseuse Compact - 60 Nm - M18 CBLDD-0X - HD Box

MIL300 Perceuse visseuse Compact - 60 Nm - M18 CBLDD-202C 2 batteries 2 Ah coffret

MIL301 Perceuse visseuse Compact - 60 Nm - M18 CBLDD-402C 2 batteries 4 Ah coffret

MIL302 Perceuse visseuse Compact - 60 Nm - M18 CBLDD-502C 2 batteries 5 Ah coffret

MIL342 Perceuse visseuse - 82 Nm - M18 BLDD2-0X - HD Box

MIL298 Perceuse visseuse - 82 Nm - M18 BLDD2-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL299 Perceuse visseuse - 82 Nm - M18 BLDD2-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL698 Perceuse visseuse - 158 Nm - M18 FDD3-0X - HD Box

MIL699 Perceuse visseuse - 158 Nm - M18 FDD3-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL740 Perceuse visseuse - 158 Nm - M18 ONEDD3-0X - HD Box

MIL765 Perceuse visseuse - 158 Nm - M18 ONEDD3-502X 2 batteries 5 Ah HD Box



Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.14

OUTILS DE FIXATION

MIL279

MIL365

MIL303

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
PERCEUSES

FILAIRES

MIL303 Perceuse - 630 W - 59 Nm - DE13RP - - coffret

MIL309 Perceuse - 705 W - 60 Nm - HD 2E 13 R - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. PERCEUSES MAGNÉTIQUES

FILAIRES

MIL310 Perceuse magnétique 1 200 W - électro aimant - MDE 41 - - coffret

MIL315 Perceuse magnétique 1 200 W - aimant permanent - MDP 41 - - coffret

SANS FIL 18V

MIL316 Perceuse magnétique - aimant permanent -  M18 FMDP-0C - coffret

MIL279 Perceuse magnétique - aimant permanent - M18 FMDP-502C 2 batteries 5 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
VISSEUSES

SANS FIL 12V

MIL353 Visseuse - 20 Nm - M12 BSD-0 - - carton

MIL355 Visseuse - 30 Nm - M12 BD-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL365 Visseuse - 13 Nm - M18 FSG-0X - HD Box

MIL547 Visseuse - 13 Nm - M18 FSGC-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL357 Visseuse angle - 20 Nm - C18 RAD-0 - - carton

MIL360 Visseuse angle - 30 Nm - M18 CRAD2-0X - HD Box

MIL363 Visseuse angle - 122 Nm - M18 FRAD2-0 - carton

MIL755 Visseuse pour cosses à vis autocassante - M18 BSBT-0X - - HD Box

MIL756 Visseuse pour cosses à vis autocassante - M18 BSBT-202X - 2 batteries 2 Ah HD Box



PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS 15

MIL089

MIL720

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. VISSEUSES À CHOCS

SANS FIL 12V

MIL344 Visseuse à chocs - 50 Nm - M12 FQID-0 - carton

MIL528 Visseuse à chocs - 50 Nm - M12 FQID-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL346 Visseuse à chocs - 68 Nm - M12 BRAID-0 - - carton

MIL345 Visseuse à chocs - 112 Nm - M12 BID-0 - - carton

MIL527 Visseuse à chocs - 112 Nm - M12 BID-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL644 Visseuse à chocs - 170 Nm - M12 FID2-0 Eclairage tri-LEDs - carton

MIL645 Visseuse à chocs - 170 Nm - M12 FID2-202X Eclairage tri-LEDs 2 batteries 2 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL351 Visseuse à chocs - 180 Nm - M18 BID-0 - - carton

MIL750 Visseuse à chocs - 180 Nm - M18 BID-402C - - carton

MIL352 Visseuse à chocs - 180 Nm - M18 BLID2-0X - HD Box

MIL534 Visseuse à chocs - 180 Nm - M18 BLID2-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL347 Visseuse à chocs compacte - 180 Nm - M18 CBLID-0 - carton

MIL536 Visseuse à chocs compacte - 180 Nm - M18 CBLID-402C 2 batteries 4 Ah coffret

MIL720 Visseuse à chocs compacte - 226 Nm - M18 FID3-0X - HD Box

MIL721 Visseuse à chocs compacte - 226 Nm - M18 FID3-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL741 Visseuse à chocs compacte - 226 Nm - M18 ONEID3-0X - HD Box

MIL766 Visseuse à chocs compacte - 226 Nm - M18 ONEID3-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL350 Visseuse à chocs silencieuse  - 50 Nm - M18 FQID-0X - HD Box

MIL533 Visseuse à chocs silencieuse  - 50 Nm - M18 FQID-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. CLÉS À CLIQUET

SANS FIL 12V

MIL086 Clé à cliquet - 1/2" - M12 FIR12-0 - carton

MIL088 Clé à cliquet - 1/4" - M12 FHIR14-0 - - carton

MIL107 Clé à cliquet - 1/4" - M12 IR-201B - 1 batterie 2 Ah sac

MIL713 Clé à cliquet - 1/4" - à col allongé - M12 FHIR14LR-0 - carton

MIL714 Clé à cliquet - 3/8" - à col allongé - M12 FHIR38LR-0 - carton

MIL091 Clé à cliquet - 3/8" - M12 FHIR38-0 - - carton

MIL089 Clé à cliquet - 3/8" - M12 FIR38-0 - carton

MIL104 Clé à cliquet - 3/8" - M12 FIR38-201B 1 batterie 2 Ah sac

MIL090 Clé à cliquet - 3/8" - à col allongé - M12 FIR38LR-0 - carton

MIL758 Clé à cliquet traversante - M12 FPTR-0 - carton

MIL757 Clé à cliquet traversante - M12 FPTR-202X 2 batteries 2 Ah HD Box



16
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

OUTILS DE FIXATION

MIL071

MIL039

MIL058

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. BOULONNEUSES À CHOCS

FILAIRES

MIL032 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 725 W - 400 Nm - IPWE 400R - - carton

MIL033 Boulonneuse à chocs - 3/4" - 725 W - 520 Nm - IPWE 520R - - carton

SANS FIL 12V

MIL035 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 138 Nm - M12 BIW12-0 - - carton

MIL037 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 138 Nm - M12 BIW12-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL034 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 339 Nm - M12 FIWF12-0 - carton

MIL036 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 339 Nm - M12 FIWF12-422X 2 batteries 4+2 Ah HD Box

MIL039 Boulonneuse à chocs - 1/4" - 115 Nm - M12 FIW14-0 - carton

MIL040 Boulonneuse à chocs - 3/8" - 135 Nm - M12 BIW38-0 - - carton

MIL041 Boulonneuse à chocs - 3/8" - 339 Nm - M12 FIW38-0 - carton

MIL038 Boulonneuse à chocs - 3/8" - 339 Nm - M12 FIW38-422X 2 batteries 4+2 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL045 Boulonneuse à chocs - 1" - 2400 Nm - M18 ONEFHIWF1-0X - - HD Box

MIL073 Boulonneuse à chocs - 1" - 2400 Nm - M18 ONEFHIWF1-802X 2 batteries 8 Ah HD Box

MIL044 Boulonneuse à chocs - 1" - Nez court - 2711 Nm - M18 ONEFHIWF1DS-0C - coffret

MIL062 Boulonneuse à chocs - 1" - Nez court - 2711 Nm - M18 ONEFHIWF1DS-121C 1 batterie 12 Ah coffret

MIL046 Boulonneuse à chocs - 1" - Nez long - 2711 Nm - M18 ONEFHIWF1D-0C - coffret

MIL061 Boulonneuse à chocs - 1" - Nez long - 2711 Nm - M18 ONEFHIWF1D-121C 1 batterie 12 Ah coffret

MIL051 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 240 Nm - M18 BIW12-0 - - carton

MIL066 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 240 Nm - M18 BIW12-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL060 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 300 Nm - M18 ONEFHIWF12-502X Fixation O’Ring 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL052 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 339 Nm - M18 FIW2F12-0X Fixation O’Ring - HD Box

MIL069 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 339 Nm - M18 FIW2F12-502X Fixation O’Ring 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL053 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 339 Nm - M18 FIW2P12-0X - HD Box

MIL070 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 339 Nm - M18 FIW2P12-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL054 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 881 Nm - M18 FMTIW2F12-0X Fixation O’Ring - HD Box

MIL071 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 881 Nm - M18 FMTIW2F12-502X Fixation O’Ring 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL055 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 881 Nm - M18 FMTIW2P12-0X - HD Box

MIL072 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 881 Nm - M18 FMTIW2P12-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL056 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1017 Nm - M18 ONEFHIWF12-0X Fixation O’Ring - HD Box

MIL057 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1017 Nm - M18 ONEFHIWF12E-0X Fixation O’Ring - HD Box

MIL048 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1491 Nm - M18 FHIWP12-0X - HD Box

MIL059 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1491 Nm - M18 FHIWP12-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL049 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1491 Nm - M18 ONEFHIWP12-0X - HD Box

MIL064 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1491 Nm - M18 ONEFHIWP12-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL047 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1898 Nm - M18 FHIWF12-0X Fixation O’Ring - HD Box

MIL058 Boulonneuse à chocs - 1/2" - 1898 Nm - M18 FHIWF12-502X Fixation O’Ring 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL068 Boulonneuse à chocs - 3/4" - 1627 Nm - M18 ONEFHIWF34-0X Fixation O’Ring - - HD Box

MIL063 Boulonneuse à chocs - 3/4" - 1627 Nm - M18 ONEFHIWF34-502X Fixation O’Ring 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL075 Boulonneuse à chocs - 3/8" - 210 Nm - M18 BIW38-0 - - carton

MIL608 Boulonneuse à chocs - 3/8" - 745 Nm - M18 FMTIW2F38-0X - HD Box

MIL607 Boulonneuse à chocs - 7/16" - 1017 Nm - M18 ONEFHIWH716-0X Emmanchement QUIK-LOK™* - HD Box

* Emmanchement QUIK-LOK™ : changement rapide et facile des mèches.



17PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL043

MIL102

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. BOULONNEUSES À CHOCS D’ANGLE

SANS FIL 12V

MIL030 Boulonneuse à chocs d’angle - 1/2" - 270 Nm - M12 FRAIWF12-0 Fixation O’Ring - carton

MIL031 Boulonneuse à chocs d’angle - 3/8" - 270 Nm - M12 FRAIWF38-0 Fixation O’Ring - carton

SANS FIL 18V

MIL042 Boulonneuse à chocs d’angle - 1/4" - 81 Nm - M18 BRAID-0 - - carton

MIL043 Boulonneuse à chocs d’angle - 3/8" - 76 Nm - M18 BRAIW-0 - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
CLOUEURS

SANS FIL 18V

MIL102 Cloueur - charpente (2,8-3,3 mm) - M18 FFN-0C Pour angles de 30° ou 34° - coffret

MIL112 Cloueur - charpente (2,8-3,3 mm) - M18 FFN-502C Pour angles de 30° ou 34° 2 batteries 5 Ah coffret

MIL103 Cloueur - charpente (2,8-3,7 mm) - M18 FFN21-0C Pour angles de 20° à 22° - coffret

MIL106 Cloueur - finitions (1,2 mm) - M18 FN18GS-0X - HD Box

MIL116 Cloueur - finitions (1,2 mm) - M18 FN18GS-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL611 Cloueur - finitions (1,6 mm) - M18 FN16GA-0X - HD Box

MIL609 Cloueur - finitions (1,6 mm) - M18 FN16GA-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL610 Cloueur - finitions (1,8 mm) - M18 FN15GA-0X - HD Box



18

Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

MIL595

MIL330

PERFORATEURS-BURINEURS

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
PERFORATEURS

FILAIRES

MIL386 Perforateur SDS PLUS - 800 W - 2,4 J - PFH 26 T 2 modes - - coffret

MIL402 Perforateur SDS PLUS - 800 W - 2,4 J - PH 26 T 3 modes - - coffret

MIL396 Perforateur SDS PLUS - 800 W - 2,4 J - PH 26 TX Mandrin FIXTEC™* - - coffret

SANS FIL 12V

MIL387 Perforateur SDS PLUS - 0,9 J - M12 H-0 - - carton

MIL388 Perforateur SDS PLUS - 1,1 J - M12 CH-0 - carton

MIL332 Perforateur SDS PLUS - 1,1 J - M12 CH-202C 2 batteries 2 Ah coffret

MIL333 Perforateur SDS PLUS - 1,1 J - M12 CH-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL329 Perforateur SDS PLUS - 1,1 J - M12 CH-402C 2 batteries 4 Ah coffret

MIL334 Perforateur SDS PLUS - 1,1 J - M12 CH-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL330 Perforateur SDS PLUS - 1,1 J - M12 CH-602X 2 batteries 6 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL389 Perforateur SDS PLUS - 1,2 J - M18 BH-0 - - carton

MIL390 Perforateur SDS PLUS - 1,2 J - M18 BH-0X - - HD Box

MIL339 Perforateur SDS PLUS - 1,2 J - M18 BH-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL606 Perforateur SDS PLUS - 2,3 J - M18 BLH-0 - carton

MIL599 Perforateur SDS PLUS - 2,3 J - M18 BLH-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL597 Perforateur SDS PLUS - 2,3 J - M18 BLHX-0X Mandrin FIXTEC™* - HD Box

MIL598 Perforateur SDS PLUS - 2,3 J - M18 BLHX-502X Mandrin FIXTEC™* 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL382 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 FH-0 - carton

MIL600 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 ONEFH-0 - carton

MIL586 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 FH-0X - HD Box

MIL593 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 ONEFH-0X - HD Box

MIL594 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 FHX-0 Mandrin FIXTEC™* - carton

MIL384 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 ONEFHX-0 Mandrin FIXTEC™* - carton

MIL595 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 FHX-0X Mandrin FIXTEC™* - HD Box

MIL385 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 ONEFHX-0X Mandrin FIXTEC™* - HD Box

MIL596 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 FHX-552X Mandrin FIXTEC™* 2 batteries 5,5 Ah HD Box

MIL325 Perforateur SDS PLUS - 2,5 J - M18 ONEFHX-552X Mandrin FIXTEC™* 2 batteries 5,5 Ah HD Box

MIL322 Perforateur SDS PLUS - 2,5J - M18 ONEFHX DEL-552C Mandrin FIXTEC™* 2 batteries 5,5 Ah coffret

MIL725 Perforateur SDS PLUS - 2,6 J - M18 BLHACD26-0 - carton

MIL726 Perforateur SDS PLUS - 2,6 J - M18 BLHACD26-0X - HD Box

MIL738 Perforateur SDS PLUS - 2,6 J - M18 BLHACD26-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL552 Perforateur SDS PLUS - 5 J - M18 ONE FHP-0X - HD Box

MIL551 Perforateur SDS PLUS - 5 J - M18 ONEFHPX-0 Mandrin FIXTEC™* - carton

MIL383 Perforateur SDS PLUS - 5 J - M18 ONEFHPX-0X Mandrin FIXTEC™* - HD Box

MIL321 Perforateur SDS PLUS - 5 J - M18 ONEFHPX-552X Mandrin FIXTEC™* 2 batteries 5,5 Ah HD Box

MIL319 Perforateur SDS PLUS - extracteur poussières - 5 J - M18 ONE FHPX DEL-552C Mandrin FIXTEC™* 2 batteries 5,5 Ah coffret

MIL380 Perforateur SDS PLUS - 11 J - M18 FHM-0C - coffret

MIL318 Perforateur SDS PLUS - 11 J - M18 FHM-121C 1 batterie 12 Ah coffret

* Mandrin FIXTEC™ : changement du mandrin rapide et sans outil.



19PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL394

MIL512

MIL369

MIL194

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
PERFORATEURS - BURINEURS

FILAIRES

MIL397 Perforateur-burineur SDS PLUS- 820 W - 3,4 J - PH 28 - - coffret

MIL399 Perforateur-burineur SDS PLUS - 820 W - 3,4 J - PH 28 X Mandrin FIXTEC™* - - coffret

MIL400 Perforateur-burineur SDS PLUS - 1030 W - 3,6 J - PH 30 Power X Mandrin FIXTEC™* - - coffret

MIL405 Perforateur-burineur SDS PLUS EN L FIXTEC - 800 W - 3,8 J - PLH 32 XE Mandrin FIXTEC™* - - coffret

MIL403 Perforateur-burineur SDS PLUS EN L - 800 W - 4,1 J - PLH 28 E - - coffret

MIL404 Perforateur-burineur SDS PLUS EN L FIXTEC - 800 W - 4,1 J - PLH 28 XE Mandrin FIXTEC™* - - coffret

MIL391 Perforateur-burineur SDS MAX - 1100 W - 7,5 J - K 540 S - - coffret

MIL392 Perforateur-burineur SDS MAX - 1300 W - 8,5 J - K 545 S - - coffret

MIL393 Perforateur-burineur SDS MAX - 1550 W - 11,9 J - K 750 S - - coffret

MIL394 Perforateur-burineur SDS MAX - 1400 W - 11 J - K 850 S - - coffret

MIL395 Perforateur-burineur SDS MAX - 1700 W - 20 J - K 950 S - - coffret

SANS FIL 18V

MIL381 Perforateur-burineur SDS PLUS - 2,4 J - HD 18HX-0 Mandrin FIXTEC™* - - carton

MIL313 Perforateur-burineur SDS PLUS FIXTEC - 2,4 J - HD 18HX-402C Mandrin FIXTEC™* - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL311 Perforateur-burineur SDS PLUS - 2,4 J - HD 18H-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. SYSTÈMES D’ASPIRATION

SANS FIL 12V

MIL679 Système d’aspiration - perforateur 43/59 mm - M12 DE-201X - 1 batterie 2 Ah HD Box

MIL015 Système d’aspiration - perforateur - M12 UDE-0 - - sac

MIL512 Système d’aspiration - perforateur  - M12 UDEL-201 - 1 batterie 2 Ah sac

SANS FIL 18V

MIL029 Système d’aspiration - perforateur 90 mm - rechange nez inclus - M18 CDEX-0 - - carton

MIL587 Système d’aspiration - perforateur 96 mm - M18 FCDDEXL-0 - - carton

MIL553 Système d’aspiration - perforateur 152 mm - M18 FPDDEXL-0 - - carton

MIL588 Système d’aspiration - perforateur 230 mm - M18 FPDDEXL-0 - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
BURINEURS

FILAIRES

MIL378 Burineur SDS PLUS - 720 W - 3,6 J - PCE 3/K - - coffret

MIL372 Burineur SDS MAX - 1100 W - 7,5 J - K 500 ST - - coffret

MIL370 Burineur SDS MAX - 1300 W - 8,5 J - K 500 S - - coffret

MIL373 Burineur SDS MAX - 1550 W - 11,9 J - K 700 S - - coffret

MIL376 Burineur SDS MAX - 1600 W - 20 J - K 900 S - - coffret

MIL369 Burineur SDS MAX - 1750 W - 26 J - K 1000 S - - carton

MIL367 Burineur K Hex - 1600 W - 20 J - K 900 K - - coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
MARTEAUX PIQUEURS

FILAIRES

MIL191 Marteau piqueur K-Hex - 2100 W - 16,8 KG - K 1530 H - - carton

MIL190 Marteau piqueur K-Hex - 2100 W - 17,2 KG - K 1528 H - - carton

MIL194 Marteau piqueur K-Hex - 2400 W - 25,7 KG  - K 2628 H - - carton

MX FUEL

MIL629 Marteau piqueur K Hex - 64 J - 25 kg - MXF DH2528H-0 ONE-KEY™ - carton

MIL619 Marteau piqueur K Hex - 64 J - 25 kg - 2 burins fournis - MXF DH2528H-602 ONE-KEY™ 2 batteries 6 Ah carton

* Mandrin FIXTEC™ : changement du mandrin rapide et sans outil.



20

Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

MEULEUSES

MIL228

MIL219

MIL241

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
MEULEUSES D’ANGLE

FILAIRES

MIL200 Meuleuse d’angle - 1250 W - 125 mm - AGV 13-125 XE Interrupteur coulissant - - carton

MIL196 Meuleuse d’angle - 1250 W - 125 mm - AGV 13-125 XSPDE Gâchette "Homme mort" - - carton

MIL201 Meuleuse d’angle - 1250 W - 125 mm -  AGV 13-125 XSPDEB Gâchette "Homme mort" - - coffret

MIL203 Meuleuse d’angle - 1250 W - 125 mm - AGV 13-125 XSPDEBKIT Gâchette "Homme mort" - - coffret

MIL204 Meuleuse d’angle - 1550 W - 125 mm - AGV 15-125 XC Interrupteur coulissant - - carton

MIL205 Meuleuse d’angle - 1550 W - 125 mm - AGV 15-125 XE Interrupteur coulissant - - carton

MIL198 Meuleuse d’angle - 1550 W - 125 mm - AGV 15-125 XE DEG-SET Interrupteur coulissant - - HD Box

MIL206 Meuleuse d’angle - 1750 W - 125 mm - AGV 17-125 XE Interrupteur coulissant - - carton

MIL207 Meuleuse d’angle - 1750 W - 180 mm - AGV 17-180 XC DMS Interrupteur "Homme mort" - - carton

MIL209 Meuleuse d’angle - 2400 W - 230 mm - AGVK 24-230 EK DMS Interrupteur "Homme mort" - - carton

MIL604 Meuleuse d’angle - 2400 W - 230 mm - AGVKB 24-230 EKX Frein RAPIDSTOP™* - - carton

MIL210 Meuleuse d’angle - 2400 W - 230 mm - AGVKB 24-230 EKX DMS Interrupteur "Homme mort" - - carton

MIL211 Meuleuse d’angle - 2400 W - 230 mm - AGVKB 24-230 EKX DMS KIT Interrupteur "Homme mort" - - coffret

SANS FIL 18V

MIL683 Meuleuse d’angle - 115 mm - M18 FSAG115X-0 Interrupteur coulissant - carton

MIL685 Meuleuse d’angle - 115 mm - M18 FSAGV115XPDB-0 Interrupteur "Homme mort" - carton

MIL684 Meuleuse d’angle - 115 mm - M18 FSAGV115XPDB-0X Interrupteur "Homme mort" - HD Box

MIL217 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAG125X-0 Interrupteur coulissant - carton

MIL219 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAG125X-0X Interrupteur coulissant - HD Box

MIL584 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAGF125XB-0X Interrupteur coulissant - HD Box

MIL585 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAGF125XPDB-0X Interrupteur "Homme mort" - HD Box

MIL223 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAGV125XB-0X Interrupteur coulissant - HD Box

MIL225 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAGV125XPDB-0X Interrupteur "Homme mort" - HD Box

MIL226 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 ONEFSAG125XB-0X Interrupteur coulissant - HD Box

MIL228 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 ONEFSAG125XPDB-0X Interrupteur "Homme mort" - HD Box

MIL213 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 ONEFSAG125XPDB-502X Interrupteur "Homme mort" 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL214 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FHSAG125XB-0X Frein RAPIDSTOP™* - HD Box

MIL197 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FHSAG125XB-552X Frein RAPIDSTOP™* 2 batteries 5,5 Ah HD Box

MIL220 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAG125XB-0X Interrupteur coulissant - HD Box

MIL208 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FSAG125XB-502X Interrupteur coulissant 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL216 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FHSAG125XPDB-0X Gâchette "Homme mort" - HD Box

MIL199 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 FHSAG125XPDB-552X Gâchette "Homme mort" 2 batteries 5,5 Ah HD Box

MIL727 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 BLSAG125X-0 Interrupteur coulissant - carton

MIL728 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 BLSAG125X-402X Interrupteur coulissant 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL729 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 BLSAG125XPD-0 Interrupteur "Homme mort" - carton

MIL730 Meuleuse d’angle - 125 mm - M18 BLSAG125XPD-402X Interrupteur "Homme mort" 2 batteries 4 Ah HD Box

MIL240 Meuleuse d’angle - 150 mm - M18 FHSAG150XB-0X Frein RAPIDSTOP™* - HD Box

MIL241 Meuleuse d’angle - 150 mm - M18 FHSAG150XPDB-0X Gâchette "Homme mort" - HD Box

MIL242 Meuleuse d’angle - 230 mm -  M18 ONEFLAG230XPDB-0 Gâchette "Homme mort" - carton

MIL243 Meuleuse d’angle - 230 mm - M18 FLAG230XPDB-0C Gâchette "Homme mort" - coffret

MIL591 Meuleuse d’angle - 230 mm - M18 ONEFLAG230XPDB-0C Gâchette "Homme mort" - coffret

MIL202 Meuleuse d’angle - 230 mm - M18 FLAG230XPDB-121C Gâchette "Homme mort" 1 batterie 12 Ah coffret

MIL592 Meuleuse d’angle - 230 mm - M18 ONEFLAG230XPDB-121C Gâchette "Homme mort" 1 batterie 12 Ah coffret

* Frein RAPIDSTOP™ : frein de disque, arrête le disque jusqu'à 50% plus vite que les machines sans frein.



21PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL267

MIL192

OUTILS MULTIFONCTIONS

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
MEULEUSES DROITES

SANS FIL 12V

MIL253 Meuleuse droite 50 mm - M12 FDGS-0 - carton

MIL215 Meuleuse droite 50 mm - M12 FDGS-422B 2 batteries 4+2 Ah sac

MIL245 Meuleuse droite coudée - 50 mm - M12 FDGA-0 - carton

MIL193 Meuleuse droite coudée - 50 mm - M12 FDGA-422B 2 batteries 4+2 Ah sac

MIL244 Meuleuse droite compacte avec carter - 76 mm - M12 FCOT-0 - carton

MIL192 Meuleuse droite compacte avec carter - 76 mm - M12 FCOT-422X 2 batteries 4+2 Ah HD Box

MIL254 Meuleuse droite rectifieuse - M12 FTB-0 - carton

SANS FIL 18V

MIL703 Meuleuse droite - M18 FDGRB-0 - carton

MIL704 Meuleuse droite - M18 FDGRB-0X - HD Box

MIL705 Meuleuse droite - M18 FDGRB-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL706 Meuleuse droite - M18 FDGROVB-0X ONE-KEY™ - HD Box

MIL707 Meuleuse droite - M18 FDGROVB-502X ONE-KEY™ 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL708 Meuleuse droite - M18 FDGROVPDB-0X ONE-KEY™ - HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
OUTILS MULTIFONCTIONS

SANS FIL 12V

MIL265 Outil multifonctions - C12 MT-0 - - carton

MIL221 Outil multifonctions - C12 MT-202B - 2 batteries 2 Ah sac

MIL222 Outil multifonctions - C12 MT-402B - 2 batteries 4 Ah sac

MIL264 Outil multifonctions - M12 FMT-0 - carton

MIL224 Outil multifonctions - M12 FMT-422X 2 batteries 4+2 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL268 Outil multifonctions - M18 BMT-0 - - carton

MIL269 Outil multifonctions - M18 BMT-0X - - HD Box

MIL267 Outil multifonctions - M18 FMT-0X - HD Box

MIL227 Outil multifonctions - M18 BMT-421C - 1 batterie 4+2 Ah coffret

MIL229 Outil multifonctions - M18 FMT-502X 2 batteries 5 Ah HD Box



22
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

OUTILS DE DÉCOUPE

MIL432

MIL480

MIL467

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SCIES CIRCULAIRES

FILAIRES

MIL459 Scie circulaire - 1 600 W - 61 mm - CS 60 - - carton

MIL467 Scie circulaire - 1 900 W - 65 mm - SCS 65 Q - - coffret

MIL465 Scie circulaire - 2 200 W - 85 mm - CS 85 SB - - carton

MIL463 Scie circulaire - 2 200 W - 85 mm - CS 85 CBE Compatible rail de guidage - - coffret

MIL471 Scie circulaire métal - 1 800 W - 66 mm - MCS 66 - - coffret

SANS FIL 12V

MIL476 Scie circulaire - 44 mm - M12 CCS44-0 - carton

MIL448 Scie circulaire - 44 mm - M12 CCS44-402C 2 batteries 4 Ah coffret

MIL447 Scie circulaire - 44 mm - M12 CCS44-602X 2 batteries 6 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL464 Scie circulaire - 55 mm - HD 18CS-0 Pour bois et plastique - - carton

MIL480 Scie circulaire - 55 mm - M18 CCS55-0X Pour bois et plastique - HD Box

MIL449 Scie circulaire - 55 mm - HD 18CS-402B Pour bois et plastique - 2 batteries 4 Ah sac

MIL445 Scie circulaire - 66 mm - M18 BLCS66-0 Pour bois et plastique - carton

MIL483 Scie circulaire - 66 mm - M18 BLCS66-0X Pour bois et plastique - HD Box

MIL487 Scie circulaire - 66 mm - M18 FCS66-0C Pour bois - coffret

MIL491 Scie circulaire - 66 mm - M18 FCSG66-0 Pour bois - carton

MIL426 Scie circulaire - 66 mm - M18 FCSG66-121C Pour bois 1 batterie 12 Ah coffret

MIL498 Scie circulaire - 66 mm - M18 FCSRH66-0 Pour bois - carton

MIL450 Scie circulaire - 66 mm - M18 BLCS66-502X Pour bois et plastique 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL443 Scie circulaire - 165 mm - M18 CCS55-0 Pour bois et plastique - carton

MIL428 Scie circulaire - 165 mm - M18 FMCS66-121C Pour métal 1 batterie 12 Ah coffret

MIL451 Scie circulaire 165 mm - M18 CCS55-502X Pour bois et plastique 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL462 Scie circulaire - 57 mm - M18 FMCS-0 Pour métal - carton

MIL460 Scie circulaire - 57 mm - M18 FMCS-0X Pour métal - HD Box

MIL425 Scie circulaire - 57 mm - M18 FMCS-502X Pour métal 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL508 Scie circulaire - 66 mm - M18 FMCS66-0C Pour métal - coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SUPPORTS POUR SCIES

SANS FIL 18V

MIL436 Support pour scie circulaire - hauteur 559 mm - 82 kg - TS 1000 - - carton

MIL430 Support pour scie circulaire - longueur 2,4 m - 180 kg - MSL 1000 - - carton

MIL434 Support pour scie circulaire - longueur 2,5 m - 227 kg - MSL 2000 - - carton

MIL432 Support pour scie circulaire - longueur 3 m - 250 kg - MSL 3000 - - carton

MIL754 Support à tubes - MPS - - carton



23PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL535

MIL537

MIL479

MIL477

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SCIES SABRES

FILAIRES

MIL519 Scie sabre - 1 300 W - poignée fixe - SSPE 1300 SX - - coffret

MIL516 Scie sabre - 1 300 W - poignée rotative - SSPE 1300 RX - - coffret

MIL520 Scie sabre - 1 500 W - poignée fixe - SSPE 1500 X - - coffret

SANS FIL 12V

MIL522 Scie sabre - 13 mm - C12 HZ-0 - - carton

MIL469 Scie sabre - 13 mm - C12 HZ-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL477 Scie sabre - 15,9 mm - M12 CHZ-0 - carton

MIL475 Scie sabre - 15,9 mm - M12 CHZ-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL473 Scie sabre - 15,9 mm - M12 CHZ-402C 2 batteries 4 Ah coffret

MIL474 Scie sabre - 15,9 mm - M12 CHZ-602X 2 batteries 6 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL479 Scie sabre - 22 mm - M18 FHZ-0X - HD Box

MIL478 Scie sabre - 22 mm - M18 FHZ-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL484 Scie sabre - 28,6 mm - M18 BSX-0 - - carton

MIL444 Scie sabre - 28,6 mm - M18 BSX-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL486 Scie sabre - 32 mm - M18 FSZ-0X - HD Box

MIL482 Scie sabre - 32 mm - M18 FSX-0C Livré avec lame de scie - coffret

MIL524 Scie sabre - 32 mm - M18 ONEFSZ-0X ONE-KEY™ - HD Box

MIL481 Scie sabre - 32 mm - M18 FSX-121X Livré avec lame de scie 1 batterie 12 Ah HD Box

MIL452 Scie sabre - 32 mm - M18 FSZ-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL485 Scie sabre - 32 mm - M18 ONEFSZ-502X ONE-KEY™ 2 batteries 5 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SCIES SAUTEUSES

FILAIRES

MIL529 Scie sauteuse - 710 W - JS 120X - - coffret

MIL530 Scie sauteuse - 730 W - FSPE 110 X - - coffret

MIL531 Scie sauteuse - 750 W - JSPE 135 TX - - coffret

SANS FIL 12V

MIL532 Scie sauteuse - poignée pommeau - M12 JS-0 - - carton

MIL458 Scie sauteuse - poignée pommeau - M12 JS-402B - 2 batteries 4 Ah sac

SANS FIL 18V

MIL488 Scie sauteuse - poignée pommeau - HD18 JSB-0 - - carton

MIL537 Scie sauteuse - poignée pommeau - M18 FBJS-0X - HD Box

MIL461 Scie sauteuse - poignée pommeau - HD18 JSB-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL470 Scie sauteuse - poignée pommeau - M18 FBJS-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL538 Scie sauteuse - poignée étrier - M18 BJS-0 - - carton

MIL540 Scie sauteuse - poignée étrier - M18 BJS-0X - - HD Box

MIL535 Scie sauteuse - poignée étrier - M18 FJS-0X - HD Box

MIL466 Scie sauteuse - poignée étrier - M18 BJS-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL509 Scie sauteuse - poignée étrier - M18 FJS-502X 2 batteries 5 Ah HD Box



24
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

OUTILS DE DÉCOUPE

MIL416

MIL515

MIL511

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. SCIES À RUBAN

FILAIRE

MIL440 Scie à ruban - 66 mm - BS 125 - - coffret

SANS FIL 12V

MIL446 Scie à ruban - 41x41 mm - M12 BS-0 - - carton

MIL412 Scie à ruban - 41x41 mm -  M12 BS-402C - 2 batteries 4 Ah coffret

MIL453 Scie à ruban - 64 mm - M12 FBS64-0X - HD Box

MIL414 Scie à ruban - 64 mm - M12 FBS64-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL455 Scie à ruban - 85 mm - M18 FBS85-0C - coffret

MIL418 Scie à ruban - 85 mm - M18 FBS85-202C 2 batteries 2 Ah coffret

MIL454 Scie à ruban - 125 mm - M18 CBS125-0 - carton

MIL416 Scie à ruban - 125 mm - M18 CBS125-502C 2 batteries 5 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SCIES RADIALES

FILAIRES

MIL468 Scie radiale - 1 800 W - Ø216 mm - MS 216 SB - - carton

MIL472 Scie radiale - 1 800 W - Ø305 mm - MS 304 DB - - carton

SANS FIL 18V

MIL510 Scie radiale - Ø190 mm - M18 FMS190-0 - carton

MIL513 Scie radiale - Ø216 mm - M18 SMS216-0 - - carton

MIL514 Scie radiale - Ø254 mm - M18 FMS254-0 - carton

MIL515 Scie radiale - Ø305 mm - M18 FMS305-0 ONE-KEY™ - carton

MIL456 Scie radiale - Ø305 mm - M18 FMS305-121 ONE-KEY™ 1 batterie 12 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SCIES SUR TABLE

SANS FIL 18V

MIL541 Scie sur table - Ø210 mm - M18 FTS210-0 ONE-KEY™ - carton

MIL511 Scie sur table - Ø210 mm - M18 FTS210-121B ONE-KEY™ 1 batterie 12 Ah sac

MIL589 Scie plongeante - 55 mm - M18 FPS55-0P Compatible rail de guidage - coffret

MIL590 Scie plongeante - 55 mm - M18 FPS55-552P Compatible rail de guidage 2 batteries 5,5 Ah coffret



25PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL548

MIL081

MIL152

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. TRONÇONNEUSE À DISQUE

FILAIRES

MIL548 Tronçonneuse à disque métal - Ø355 mm - CHS 355 - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. DÉCOUPEUSES À DISQUE

SANS FIL 18V

MIL141 Découpeuse à disque 230 mm - diamant - M18 FCOS230-0 - carton

MIL152 Découpeuse à disque 230 mm - diamant - M18 FCOS230-121 1 batterie 12 Ah carton

MIL628 Découpeuse à disque 350mm - diamant - MXF COS350-0 ONE-KEY™ - carton

MIL618 Découpeuse à disque 350mm -  diamant - MXF COS350-602 ONE-KEY™ 2 batteries 6 Ah carton

MIL777 Découpeuse à disque 350mm - diamant - MXF COS350G2-0 Avec frein et anti-kickback - carton

MIL778 Découpeuse à disque 350mm -  diamant - MXF COS350G2-802 Avec frein et anti-kickback 1 batteries 8 Ah carton

MIL779 Chariot pour découpeuse 350mm - MXF COSCG2 - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
CAROTTEUSES ET SUPPORTS DIAMANT

FILAIRES

MIL076 Carotteuse diamant - 152 mm - DD 3-152 3 vitesses - - coffret

MIL081 Support carotteuse diamant - pour MIL076 - DR 152 T - - carton

MIL077 Carotteuse diamant - 250 mm - DCM 2-250 C 2 vitesses - - coffret

MIL079 Support carotteuse diamant - pour MIL077 - DR 250 TV - - carton

MX FUEL

MIL630 Carotteuse diamant - 150 mm - MXF DCD150-0C ONE-KEY™ - coffret

MIL675 Support carotteuse diamant - pour MIL630 - MXF DR255TV - carton

MIL622 Carotteuse diamant - 150 mm - MXF DCD150-302C ONE-KEY™ 2 batteries 3 Ah coffret

MIL623 Carotteuse diamant - 150 mm - avec support - MXF DCD150-302C KIT ONE-KEY™ 2 batteries 3 Ah coffret

MIL780 Carotteuse diamant 350 mm - avec bâti - MXF DCD350KIT-0 - carton

MIL781 Carotteuse diamant 350 mm - avec bâti - MXF DCD350KIT-122 2 batteries 12 Ah carton

MIL782 Carotteuse diamant 350 mm - sans bâti - MXF DCD350DD-0 - carton

MIL783 Bâti pour carotteuse MXF DCD350 - MXF DCD350DR - carton

MIL784 Plaque à dépression pour carotteuse MXF DCD350 - MXF DCD350VP - carton

MIL785 Plaque d'adaptation pour carotteuse MXF DCD350 - MXF DCD350-150AP - carton



26
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

MIL150

MIL401

MIL368

MIL646

OUTILS DE SURFAÇAGE

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
POLISSEUSES

FILAIRE

MIL776 Polisseuse rotative - 1450W - AP 14-2 200 E - carton

SANS FIL 12V

MIL415 Polisseuse - M12 BPS-0 - - carton

MIL366 Polisseuse - M12 BPS-421X - 1 batterie 4 + 2 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL419 Polisseuse rotative - M18 FAP180-0 - carton

MIL417 Polisseuse rotative - M18 FAP180-0X - HD Box

MIL368 Polisseuse rotative - M18 FAP180-502X 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL686 Polisseuse orbitale - M18 FROP15 - 0X Course de 15 mm - HD Box

MIL687 Polisseuse orbitale - M18 FROP15-502X Course de 15 mm 2 batteries 5 Ah HD Box

MIL688 Polisseuse orbitale - M18 FROP21 - 0X Course de 21 mm - HD Box

MIL689 Polisseuse orbitale - M18 FROP21-502X Course de 21 mm 2 batteries 5 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
PONCEUSES

SANS FIL 12V

MIL646 Ponceuse delta - M12 FDSS-0B - - sac

MIL647 Ponceuse delta - M12 FDSS-422X - 2 batteries 4+2 Ah HD Box

MIL709 Ponceuse à bande - M12 FBFL10-0 Capacité 10 mm - - carton

MIL710 Ponceuse à bande - M12 FBFL10-402B Capacité 10 mm - 2 batteries 4 Ah sac

MIL711 Ponceuse à bande - M12 FBFL13-0 Capacité 13 mm - - carton

MIL712 Ponceuse à bande - M12 FBFL13-402B Capacité 13 mm 2 batteries 4 Ah sac

SANS FIL 18V

MIL431 Ponceuse orbitale - M18 BOS125-0 - - carton

MIL377 Ponceuse orbitale - M18 BOS125-502B - 2 batteries 5 Ah sac

MIL635 Ponceuse vibrante 1/4 feuille - M18 BQSS-0 - - carton

MIL664 Ponceuse vibrante 1/4 feuille - M18 BQSS-502B - 2 batteries 5 Ah sac

MIL677 Ponceuse à bande - M18 FBTS75-0 Capacité 75 mm - - carton

MIL678 Ponceuse à bande - M18 FBTS75-552X Capacité 75 mm - 2 batteries 5,5 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
RABOTS

SANS FIL 12V

MIL723 Rabot - M12 BLP-0X Capacité de 56 mm - HD Box

MIL724 Rabot - M12 BLP-402X Capacité de 56 mm 2 batteries 4 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL433 Rabot - M18 BP-0 Capacité de 82 mm - - carton

MIL401 Rabot - M18 BP-402C Capacité de 82 mm - 2 batteries 4 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
AFFLEUREUSES

SANS FIL 18V

MIL605 Affleureuse 8mm - M18 FTR8-0X - HD Box

MIL767 Défonceuse 12mm - M18 FR12KIT-0P box PACKOUT

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. DÉCAPEURS THERMIQUES

SANS FIL 18V

MIL137 Décapeur thermique - 470° - M18 BHG-0 - - carton

MIL150 Décapeur thermique - 470° - M18 BHG-502C - 2 batteries 5 Ah coffret



27PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL490

MIL502

MIL494

OUTILS DE SERTISSAGE

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SERTISSEUSES PLOMBERIE

SANS FIL 12V

MIL493 Sertisseuse plomberie sans mâchoires - M12 HPT-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL494 Sertisseuse plomberie avec mâchoires TH - M12 HPT-202C TH-SET - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL495 Sertisseuse plomberie avec mâchoires U - M12 HPT-202C U-SET - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL571 Sertisseuse plomberie avec mâchoires V - M12 HPT-202C V-SET 3 mâchoires profil V - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL496 Sertisseuse plomberie avec mâchoires V - M12 HPT-202C V-SET2 3 mâchoires profil V - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL570 Sertisseuse plomberie avec mâchoires M - M12 HPT-202C M-SET - 2 batteries 2 Ah coffret

SANS FIL 18V

MIL601 Sertisseuse plomberie sans mâchoires - M18 BLHPTXL-0C - coffret

MIL544 Sertisseuse plomberie sans mâchoires - M18 ONEBLHPT-0C - coffret

MIL497 Sertisseuse plomberie sans mâchoires - M18 BLHPT-202C 2 batteries 2 Ah coffret

MIL499 Sertisseuse plomberie sans mâchoires - M18 ONEBLHPT-302C 2 batteries 3 Ah coffret

MIL602 Sertisseuse plomberie sans mâchoires - M18 BLHPTXL-502C 2 batteries 5 Ah coffret

MIL503 Sertisseuse plomberie avec mâchoires TH - M18 BLHPT-202C TH-SET 2 batteries 2 Ah coffret

MIL500 Sertisseuse plomberie avec mâchoires TH - M18 ONEBLHPT-302C TH-SET 2 batteries 3 Ah coffret

MIL504 Sertisseuse plomberie avec mâchoires U - M18 BLHPT-202C U-SET 2 batteries 2 Ah coffret

MIL507 Sertisseuse plomberie avec mâchoires U - M18 ONEBLHPT-302C U-SET 2 batteries 3 Ah coffret

MIL505 Sertisseuse plomberie avec mâchoires V - M18 BLHPT-202C V-SET 2 batteries 2 Ah coffret

MIL501 Sertisseuse plomberie avec mâchoires V - M18 ONEBLHPT-302C V-SET 2 batteries 3 Ah coffret

MIL502 Sertisseuse plomberie avec mâchoires M - M18 BLHPT-202C M-SET 2 batteries 2 Ah coffret

MIL506 Sertisseuse plomberie avec mâchoires M - M18 ONEBLHPT-302C M-SET 2 batteries 3 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SERTISSEUSES ÉLECTRICITÉ

SANS FIL 18V

MIL543 Sertisseuse électricité - 10 à 300 mm2 - sans matrice - M18 HDCT-0C ONE-KEY™ - - coffret

MIL492 Sertisseuse électricité - 10 à 300 mm2 - sans matrice - M18 HDCT-202C ONE-KEY™ - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL490 Sertisseuse électricité - 16 à 300 mm2 - avec matrice - M18 HCCT-201C ONE-KEY™ - 1 batterie 2 Ah coffret

MIL489 Sertisseuse électricité - 16 à 400 mm2 - avec matrice - M18 HCCT109/42-522C ONE-KEY™ - 2 batteries 5+2 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
ASPIRATEURS

FILAIRES

MIL002 Aspirateur - classe L / 25l - AS-2250ELCP - - carton

MIL004 Aspirateur - classe L / 30l - AS-30LAC - - carton

MIL006 Aspirateur - classe M / 30l - AS-30MAC - - carton

MIL007 Aspirateur - classe M / 42l - AS-42MAC - - carton

SANS FIL 12V

MIL008 Aspirateur - eau et poussieres - M12 FVCL-1

SANS FIL 18V

MIL014 Aspirateur - M18 CV-0 - - carton

MIL010 Aspirateur - eau et poussières - 1 300L/min - M18 VC2-0 - - carton

MIL009 Aspirateur - eau et poussières - 1 416L/min - M18 FPOVCL-0 - carton

MIL696 Aspirateur - classe L / 23l - M18 F2VC23L-0 - carton

MIL011 Aspirateur - à dos - M18 FBPV-0 - carton

MIL012 Aspirateur - à main - M18 FSVL-0 - carton

MIL006

ASPIRATEURS



28
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

ÉCLAIRAGES DE CHANTIER

MIL525

MIL160

MIL170

MIL179

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
PROJECTEURS

SANS FIL 12V

MIL166 Projecteur chantier - poste fixe - M12 AL-0 - - blister

MIL160 Projecteur chantier - tête pivotante - M12 PAL-0 - - carton

MIL154 Projecteur chantier - trépied LED - M12 SAL-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL180 Projecteur chantier - poste fixe - M18 AL-0 - - carton

MIL181 Projecteur chantier - tête pivotante - M18 PAL-0 - - carton

MIL183 Projecteur chantier - tête rotative - M18 HOAL-0 - - carton

MIL175 Projecteur chantier 360° - M18 POALC-0 - - carton

MIL176 Projecteur chantier - trépied LED - M18 ONERSAL-0 - - carton

MIL736 Projecteur chantier - trépied LED - M18 SAL2-0 - carton

MIL178 Projecteur chantier - trépied LED - chargeur intégré - M18 HOSALC-0 - - carton

MIL719 Projecteur chantier - trépied LED - M18 SAL2-502B 2 batteries 5 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
LAMPES

SANS FIL 4V

MIL722 Lampe frontale - L4 HL2-301 1 batterie 3 Ah carton

SANS FIL 12V

MIL164 Lampe LED voiture - M12 UHL-0 - - blister

MIL555 Lampe LED magnétique - M12 CML-401 - 1 batterie 4 Ah carton

MIL612 Lampe d'inspection - M12 UCL-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL182 Lampe LED nacelle - M18 UBL-0 - - carton

MIL179 Lampe LED longue portée - M18 SLED-0 - - blister

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. ÉCLAIRAGES

SANS FIL 12V

MIL745 Lanterne de chantier LED - M12 LL-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL170 Eclairage LED compact - M18 TAL-0 - - carton

MIL753 Lanterne de chantier LED - M18 LL-0 - - carton

MIL174 Eclairage hydride - M18 ONESLSP-0 - - carton

MIL172 Eclairage 360° - M18 ONESLDP-0 - - carton

MX FUEL

MIL627 Eclairage hybride - 360°- 27 000 lumens - MX FTL-601 ONE-KEY™ 1 batterie 6 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
TRONÇONNEUSES

SANS FIL 12V

MIL546 Elagueuse 14 cm - M12 FHS-0 - carton

MIL521 Elagueuse 14 cm - M12 FHS-602X 2 batteries 6 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL691 Elagueuse 20 cm - M18 FHS20-0 - carton
MIL692 Elagueuse 20 cm - M18 FHS20 - 552 2 batteries 5,5 Ah carton

MIL657 Tronçonneuse d’élagage 30 cm - M18 FTHCHS30-0 - carton
MIL658 Tronçonneuse d’élagage 30 cm - M18 FTHCHS30-802 2 batteries 8 Ah carton

MIL659 Tronçonneuse d’élagage 35 cm - M18 FTHCHS35-0 - carton
MIL660 Tronçonneuse d’élagage 35 cm - M18 FTHCHS35-802 2 batteries 8 Ah carton

MIL550 Tronçonneuse 30 cm - M18 FCHSC-0 - carton
MIL525 Tronçonneuse 30 cm - M18 FCHSC-121 1 batterie 12 Ah carton

MIL568 Tronçonneuse 35 cm - M18 FCHS35-0 - carton
MIL569 Tronçonneuse 35 cm - M18 FCHS35-122 2 batteries de 12 Ah carton

MIL549 Tronçonneuse 40 cm - M18 FCHS-0 - carton
MIL523 Tronçonneuse 40 cm - M18 FCHS-121B 1 batterie 12 Ah blister

ESPACES VERTS



29PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

ESPACES VERTS

MIL109

MIL567

MIL717

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. DÉBROUSSAILLEUSES

SANS FIL 18V

MIL717 Débroussailleuse - M18 FBCU-0 - carton

MIL718 Débroussailleuse - M18 FBCU-802 2 batteries 8 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. TONDEUSES À GAZON

SANS FIL 18V

MIL731 Tondeuse à gazon - M18 F2LM53-0 - carton

MIL560 Tondeuse à gazon - M18 F2LM53-122 2 batteries 12 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. SÉCATEURS

SANS FIL 18V

MIL761 Sécateur - M12 BLPRS-0 - - carton

MIL762 Sécateur - M12 BLPRS-202 - 2 batteries 2 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
COUPE-BORDURES

SANS FIL 18V

MIL109 Coupe-bordures  - M18 BLLT-0 - carton

MIL739 Coupe-bordures  - M18 FOPHLTKIT-0 Pack bloc moteur - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. BLOC MOTEUR COMBI-SYSTÈME

SANS FIL 18V

MIL752 Bloc moteur combi-systéme - M18 FOPH-0 QUIK-LOK™ - carton

MIL768 Accessoire balai-brosse pour combi-système - M18 FOPH-BBA QUIK-LOK™ - - carton

MIL769 Accessoire débrouissailleuse pour combi-système - M18 FOPH-BCA QUIK-LOK™ - - carton

MIL770 Accessoire élagueuse pour combi-système - M18 FOPH-CSA QUIK-LOK™ - - carton

MIL771 Accessoire dresse-bordures pour combi-système - M18 FOPH-EA QUIK-LOK™ - - carton

MIL772 Accessoire tube d'extension pour combi-système - M18 FOPH-EXA QUIK-LOK™ - - carton

MIL773 Accessoire taille-haies pour combi-système - M18 FOPH-HTA QUIK-LOK™ - - carton

MIL774 Accessoire coupe-bordures pour combi-système - M18 FOPH-LTA QUIK-LOK™ - - carton

MIL775 Accessoire balai-racleur pour combi-système - M18 FOPH-RBA QUIK-LOK™ - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
TAILLE-HAIES

SANS FIL 12 V

MIL564 Taille-haies - M12 FHT20-0 - carton

MIL565 Taille-haies - M12 FHT20-402 2 batteries 4 Ah carton

MIL751 Taille-haies - M18 CHT-0 - carton

SANS FIL 18V

MIL566 Taille-haies - M18 FHT45-0 - carton

MIL567 Taille-haies - M18 FHT45-802 2 batteries 8 Ah carton



30
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
LASERS LIGNES

SANS FIL 4V

MIL168 Laser lignes 4 V - 2 lignes - L4 CLL-301C - 1 batterie 3 Ah coffret
MIL169 Laser lignes 4 V - 2 lignes avec aplomb - L4 CLLP-301C - 1 batterie 3 Ah coffret

SANS FIL 12V

MIL186 Laser lignes - 2 lignes - M12 CLLP-0C - - coffret
MIL173 Laser lignes - 2 lignes - M12 CLLP-301C - 1 batterie 3 Ah coffret

MIL187 Laser lignes - 3 lignes - M12 3PL-0C - - coffret
MIL171 Laser lignes - 3 lignes - M12 3PL-401C - 1 batterie 4 Ah coffret
MIL554 Laser lignes - 3 lignes - M12 3PLKIT-401P - 1 batterie 4 Ah HD Box

MIL792 Laser rotatif - vert H/V 300m - M18 RLOHVG300-501C Disponible à partir de Mars 2024 - 1 batterie 5 Ah coffret
MIL793 Laser rotatif - rouge horizontal 600m - M18 RLOH600-201C Disponible à partir de Mars 2024 - 1 batterie 2 Ah coffret
MIL794 Laser rotatif - rouge double pente 1200m - H/VM18 RLOHV1200-501C Disponible à partir de Mai 2024 - 1 batterie 5 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. TÉLÉMÈTRE LASER À PILE

SANS FIL A PILE

MIL743 Télémètre laser à pile - LDM 30 - - blister
MIL188 Télémètre laser à pile - LDM50 - - blister
MIL742 Télémètre laser à pile - LDM 100 - - blister

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. DÉTECTEURS DE CANALISATIONS

SANS FIL 12V

MIL151 Détecteur de canalisations - ip65 - M12 PL-0C - - coffret
MIL155 Détecteur de canalisations - ip65 - M12 PL-201C - 1 batterie 2 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. CAMÉRAS D'INSPECTION

SANS FIL 12V

MIL700 Micro-caméra d’inspection écran 1m - M12 360IC12-0C - - coffret
MIL701 Micro-caméra d’inspection écran 1m - M12 360IC12-201C - 1 batterie 2 Ah coffret
MIL702 Micro-caméra d’inspection écran 3m - M12 360IC32-0C - - coffret
MIL083 Caméra d’inspection écran 85 mm - M12 IC AV3-9-201C - 1 batterie 2 Ah coffret

SANS FIL 18V

MIL737 Caméra d’inspection - câble 30 m - M18 SIC30 - carton
MIL143 Caméra d’inspection - câble 36 m - M18 SIC36 - - carton
MIL144 Caméra d’inspection - câble 60 m - M18 SIC60 - - carton
MIL146 Caméra d’inspection module de contrôle - M18 SIM-0 - - carton
MIL148 Caméra d’inspection plateforme de gestion - M18 SISH-0 - - carton

MIL187

MIL155

MIL144

OUTILS DE MESURE ET DÉTECTION

ESPACES VERTS

MIL013

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
SOUFFLEURS

SANS FIL 12V

MIL582 Souffleur - M12 BBL-0 - - carton
MIL749 Souffleur - M18 BBL-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL013 Souffleur - M18 FBL-0 - carton
MIL661 Souffleur - à double batterie - M18 F2BL-0 - carton
MIL662 Souffleur - à double batterie - M18 F2BL-802 2 batteries 8 Ah carton



31PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

DÉBOUCHEURS

AUTRES OUTILS

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. DÉBOUCHEURS

SANS FIL 12V
MIL121 Déboucheur à spirale - 6 mm - M12 BDC6-0C - - seau

MIL136 Déboucheur à spirale - 6 mm - M12 BDC6-202C - 2 batteries 2 Ah seau

MIL122 Déboucheur à spirale - 8 mm - M12 BDC8-0C - - seau

MIL138 Déboucheur à spirale - 8 mm - M12 BDC8-202C - 2 batteries 2 Ah seau

SANS FIL 18V
MIL130 Déboucheur à tambour - 8 mm - M18 FDCPF8-0C - seau

MIL759 Déboucheur automatique haute vitesse - 8 mm - M18 HSFSM-0 - carton

MIL760 Déboucheur automatique haute vitesse - 8 mm - M18 HSFSM-122 2 batteries 12 Ah carton

MIL123 Déboucheur à tambour - 10 mm - M18 FDCPF10-201C 1 batterie 2 Ah seau

MIL124 Déboucheur à section et à tambour -10 mm - M18 FFSDC10-0 - carton

MIL139 Déboucheur à tambour - 10 mm - M18 FDCPF10-0C - seau

MIL126 Déboucheur à section et à tambour - 13 mm - M18 FFSDC13-0 - carton

MIL129 Déboucheur à section et à tambour -16 mm - M18 FFSDC16-0 - carton

MIL145 Déboucheur à section et à tambour - 16 mm - M18 FFSDC16-502 2 batteries 5 Ah carton

MIL131 Déboucheur à sections - 16/22 mm - M18 FCSSM-0 ONE-KEY™ - - carton

MIL147 Déboucheur à sections - 16/22 mm - M18 FCSSM-121 ONE-KEY™ - 1 batterie 12 Ah carton

MIL135 Déboucheur à sections - 22 mm  - M18 FSSM-0 ONE-KEY™ - - carton

MIL149 Déboucheur à sections - 22 mm  - M18 FSSM-121 ONE-KEY™ - 1 batterie 12 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. PISTOLETS À COLLE

SANS FIL 12V

MIL408 Pistolet à colle - 310 ml - M12 PCG 310C-0 - - carton

MIL354 Pistolet à colle - 310 ml - M12 PCG 310C-201B - 1 batterie 2 Ah sac

MIL410 Pistolet à colle - 400 ml - M12 PCG 400A-0 Tube en aluminium - - carton

MIL356 Pistolet à colle - 400 ml - M12 PCG 400A-201B Tube en aluminium - 1 batterie 2 Ah sac

MIL411 Pistolet à colle - 600 ml - M12 PCG 600A-0 Tube en aluminium - - carton

MIL358 Pistolet à colle - 600 ml - M12 PCG 600A-201B Tube en aluminium - 1 batterie 2 Ah sac

SANS FIL 18V

MIL406 Pistolet à colle - 310 ml - C18 PCG-310C-0B - - sac

MIL361 Pistolet à colle - 310 ml - C18 PCG-310C-201B - 1 batterie 2 Ah sac

MIL362 Pistolet à colle - 400 ml - C18 PCG-400T-201B Tube transparent - 1 batterie 2 Ah sac

MIL413 Pistolet à colle - 600 ml - C18 PCG/600A-0B Tube en aluminium - - sac

MIL364 Pistolet à colle - 600 ml - tube métal - C18 PCG-600A-201B Tube en aluminium - 1 batterie 2 Ah sac

MIL359 Pistolet à colle - 600 ml - tube plastique - C18 PCG 600T-201B Tube transparent - 1 batterie 2 Ah sac

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
RIVETEUSES

SANS FIL 12V

MIL438 Riveteuse (2,4 - 4,8 mm) - M12 BPRT-0 - - carton

MIL407 Riveteuse  (2,4 - 4,8 mm) - M12 BPRT-201X - 1 batterie 2 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL690 Riveteuse (4,8 - 6,4 mm) - M18 ONEFLT-0X HD Box

MIL735 Riveteuse (4,8 - 6,4 mm) - M18 ONEFLT-502X 2 batterie 5 Ah HD Box

MIL439 Riveteuse (4,8 - 7 mm) - M18 ONE FPRT-0X - HD Box

MIL409 Riveteuse  (4,8 - 7 mm) - M18 ONE FPRT-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
AGRAFEUSES

SANS FIL 12V

MIL663 Agrafeuse - électricien - M12 BCST-0 - - carton

MIL100 Agrafeuse - finitions - M12 BST-0 - - carton

MIL003 Agrafeuse - finitions - M12 BST-202X - 2 batteries 2 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL101 Agrafeuse - finitions - M18 FNCS18GS-0X - HD Box

MIL005 Agrafeuse - finitions - M18 FNCS18GS-202X 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL665 Agrafeuse - clôture - M18 FFUS-0C - coffret

MIL666 Agrafeuse - clôture - M18 FFUS-302C 2 batteries 3 Ah coffret

MIL149

MIL407

MIL663

MIL408



32
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

MIL427

AUTRES OUTILS

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. PULVÉRISATEURS

SANS FIL 18V

MIL423 Pulvérisateur à dos - M18 BPFPH-0 - - carton

MIL398 Pulvérisateur à dos - M18 BPFPH-401 - 1 batterie 4 Ah carton

MIL427 Cuve chimique pour pulvérisateur - 15L - M18 BPFP-CST - - carton

MIL429 Réservoir à eau pour pulvérisateur - 15L - M18 BPFP-WST - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
AIGUILLES VIBRANTES

SANS FIL 18V

MIL556 Aiguille vibrante 1,2 m - M18 FCVN12-0 - carton

MIL557 Aiguille vibrante 1,2 m - M18 FCVN12-551 1 batterie 5,5 Ah carton

MIL558 Aiguille vibrante 2,4 m - M18 FCVN24-0 - carton

MIL559 Aiguille vibrante 2,4 m - M18 FCVN24-551 1 batterie 5,5 Ah carton

MX FUEL

MIL667 Aiguille vibrante compacte - 2 m - MXF CV BC-0 ONE-KEY™ - carton
MIL668 Aiguille vibrante compacte - 2 m - MXF CV BC-602 ONE-KEY™ 2 batteries 6 Ah carton
MIL671 Aiguille vibrante compacte - 2 m - avec accessoires - MXF CV BCKIT-602 ONE-KEY™ 2 batteries 6 Ah carton

MIL617 Aiguille vibrante sac à dos - 6 m - MXF CV BP-0 ONE-KEY™ - carton
MIL616 Aiguille vibrante sac à dos - 6 m - MXF CV BP-602 ONE-KEY™ 2 batteries 6 Ah carton
MIL615 Aiguille vibrante sac à dos - 6 m - avec accessoires - MXF CV BP-602 KIT ONE-KEY™ 2 batteries 6 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. RÈGLES VIBRANTES

MX FUEL

MIL669 Règle vibrante - 3 m - MXF PSC-0 ONE-KEY™ - carton

MIL670 Règle vibrante - 3 m - MXF PSC-302 ONE-KEY™ 2 batteries 3 Ah carton

MIL672 Règle vibrante - 3 m - MXF PSCKIT-302 ONE-KEY™ 2 batteries 3 Ah carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
MALAXEUR

SANS FIL 18V

MIL189 Malaxeur - 20 l - M18 FPM-OX - - HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
COMPRESSEURS

SANS FIL 12V

MIL744 Compresseur gonfleur - 8,27 bar - M12 BI-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL108 Compresseur - 9,3 bar - M18 FAC-0 - - carton

MIL634 Compresseur gonfleur - 8,27 bar - M18 BI-0 - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. GÉNÉRATEUR

MX FUEL

MIL676 Générateur - MXF PS-602 ONE-KEY™ 2 batteries 6 Ah carton

MIL667

MIL189



33PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL518

MIL162

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
EXPANDEURS

SANS FIL 12V

MIL184 Expandeur - 6/10 bar - tête rotative - M12 FPXP-0X - - HD Box

MIL158 Expandeur - 6 bar - C12 PXPI06-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL161 Expandeur - 6 bar - têtes incluses - M12 FPXP-I06202X - 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL159 Expandeur - 10 bar - C12 PXPI10-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

MIL162 Expandeur  - 10 bar - têtes incluses - M12 FPXP-I10202X - 2 batteries 2 Ah HD Box

SANS FIL 18V

MIL561 Expandeur - 6/10 bar - M18 FPXP-0C - coffret

MIL163 Expandeur - 6/10 bar - M18 ONEBLPXPL-502C ONE-KEY™ - 2 batteries 5 Ah coffret

MIL563 Expandeur - 6 bar - têtes incluses - M18 FPXP-H06502C 2 batteries 5 Ah coffret

MIL562 Expandeur - 10 bar - têtes incluses - M18 FPXP-H10502C 2 batteries 5 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
TIRE-FILS

SANS FIL 18V

MIL545 Tire-fils - sans câble - M18 FPFT-0X - - HD Box

MIL518 Tire-fils - 30 m de câble - M18 FPFT-202X 30M NC SET - 2 batteries 2 Ah HD Box

MIL517 Tire-fils - 36 m de câble - M18 FPFT-202X 36M ST SET - 2 batteries 2 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. FILIÈRES POUR TUYAU

SANS FIL 18V

MIL185 Filière pour tuyau - 2 pouces max - M18 FPT2-0C ONE-KEY™ - coffret

MIL167 Filière pour tuyau - 2 pouces max - M18 FPT2-121C ONE-KEY™ 1 batterie 12 Ah coffret

MIL654 Filière pour tuyau -  11/4 pouces max - M18 FPT114-0C ONE-KEY™ - coffret

MIL655 Filière pour tuyau - 11/4 pouces max - M18 FPT114-802C ONE-KEY™ 2 batteries 8 Ah coffret

MIL656 Filière pour tuyau - 11/4 pources max - 4 têtes - M18 FPT114-802CA ONE-KEY™ 2 batteries 8 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
GRIGNOTEUSES

SANS FIL 12V

MIL648 Grignoteuse - coupe acier 1,6 mm / alu 2,1 mm - M12 FNB16-0 - carton

MIL649 Grignoteuse - coupe acier 1,6 mm / alu 2,1 mm - M12 FNB16-0X - HD Box

MIL650 Grignoteuse - coupe acier 1,6 mm / alu 2,1 mm - M12 FNB16-402X 2 batteries 4 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
POMPES

SANS FIL 12V

MIL420 Pompe à graisse - M12 GG-0 - - carton

MIL371 Pompe à graisse - M12 GG-401B - 1 batterie 4 Ah sac

SANS FIL 18V

MIL422 Pompe de transfert - M18 BTP-0 - - carton

MIL421 Pompe à graisse - M18 GG-0 - - carton

MIL374 Pompe à graisse - M18 GG-201C - 1 batterie 2 Ah coffret

MIL375 Pompe hydraulique - M18 HUP700-121 - 1 batterie 12 Ah carton

MIL167

MIL650

MIL374



34
Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

MIL157

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. EMPORTE-PIÈCES HYDRAULIQUES

SANS FIL 18V

MIL156 Emporte-pièce hydraulique - M18 HKP-201C - 1 batterie 2 Ah coffret

MIL157 Emporte-pièce hydraulique - matrices incluses - M18 HKP-201CA - 1 batterie 2 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. COUPE-TIGES FILETÉES

SANS FIL 18V

MIL110 Coupe tige filetée - M6 à M12 - M18 BLTRC-0 - carton

MIL120 Coupe tige filetée - M6 à M12 - M18 BLTRC-522X 2 batteries 5+2 Ah HD Box

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. COUPE-CÂBLES HYDRAULIQUES

SANS FIL 12V

MIL113 Coupe-câble électrique - 32 mm - M12 CC-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL117 Coupe-câble hydraulique mâchoires ACSR 22,5 mm - M18 ONEHCC-0C ACSR SET ONE-KEY™ - coffret

MIL132 Coupe-câble hydraulique mâchoires ACSR 22,5 mm - M18 ONEHCC-201C  ACSR SET ONE-KEY™ 1 batterie 2 Ah coffret

MIL118 Coupe-câble hydraulique mâchoires CU/AL 35 mm - M18 ONEHCC-0C CU/AL-SET ONE-KEY™ - coffret

MIL133 Coupe-câble hydraulique mâchoires CU/AL 35 mm - M18 ONEHCC-201C CU/AL-SET ONE-KEY™ 1 batterie 2 Ah coffret

MIL119 Coupe-câble hydraulique mâchoires FSW 35 mm - M18 ONEHCC-0C FSW SET ONE-KEY™ - coffret

MIL134 Coupe-câble hydraulique mâchoires FSW 35 mm - M18 ONEHCC-201C FSW SET ONE-KEY™ 1 batterie 2 Ah coffret

MIL580 Coupe-câble hydraulique mâchoires SWA 35 mm - M18 ONEHCC-0CSWASET ONE-KEY™ - coffret

MIL114 Coupe-câble hydraulique mâchoires 44 mm - M18 HCC45-0C ONE-KEY™ - coffret

MIL125 Coupe-câble hydraulique mâchoires 44 mm - M18 HCC45-522C ONE-KEY™ 2 batteries 5+2 Ah coffret

MIL115 Coupe-câble hydraulique - 75 mm - M18 HCC75-0C ONE-KEY™ - coffret

MIL127 Coupe-câble hydraulique - 75 mm - M18 HCC75-502C ONE-KEY™ 2 batteries 5 Ah coffret

MIL128 Coupe-câble hydraulique - 75 mm - télécommandé - M18 HCC75R-502C ONE-KEY™ 2 batteries 5 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
COUPE-TUBES

SANS FIL 12V

MIL441 Coupe tube cuivre - jusqu’à 28 mm - C12PC-0 - - carton

MIL442 Coupe tube PEX - jusqu’à 50 mm - C12PPC-0 - - carton

MIL614 Coupe tube - jusqu’à 28 mm - M12 PCSS-0 - - carton

MIL613 Coupe tube - jusqu’à 28 mm - M12 PCSS-202C - 2 batteries 2 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
CISAILLES

SANS FIL 18V

MIL084 Cisaille métal - 1,2 mm - M18 BMS12-0 - - carton

MIL085 Cisaille métal - 2,0 mm - M18 BMS20-0 - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
VENTILATEUR CHANTIER

SANS FIL 12V

MIL583 Ventilateur chantier - M12 AF-0 - - carton

SANS FIL 8V

MIL748 Ventilateur chantier - M18 AF-0 - - carton

MIL120

MIL085

MIL125

AUTRES OUTILS



35PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

MIL165

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf. FERS À SOUDER

SANS FIL 12V

MIL140 Fer à souder - 400° - M12 SI-0 - - carton

MIL165 Fer à souder - 400° - M12 SI-201C - 1 batterie 2 Ah coffret

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
RADIOS ET ENCEINTES

SANS FIL 12V

 MIL746 Radio chargeur DAB+ - M12 RCDAB+-0 - - carton

SANS FIL 18V

MIL435 Radio - M18 JSR-0 - - carton

MIL437 Radio - M18 RC-0 Récepteur Bluetooth® - - carton

SANS FIL 12V & 18V

MIL747 Enceinte Bluetooth - M12-18 JSSP-0 - - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
BATTERIES

SANS FIL 4V

MIL017 Batterie - 3 Ah - L4B3 - blister

SANS FIL 12V

MIL022 Batterie - 2 Ah - M12 B2 - blister

MIL651 Batterie - 2,5 Ah - M12 HB2,5 High Output - blister

MIL023 Batterie - 3 Ah - M12 B3 - blister

MIL024 Batterie - 4 Ah - M12 B4 - blister

MIL653 Batterie - 5 Ah - M12 HB5 High Output - blister

MIL025 Batterie - 6 Ah - M12 B6 - blister

SANS FIL 18V

MIL026 Batterie - 2 Ah - M18 B2 - blister

MIL027 Batterie - 4 Ah - M18 B4 - blister

MIL028 Batterie - 5 Ah - M18 B5 - blister

MIL019 Batterie charge rapide - 3 Ah - M18 HB3 - carton

MIL020 Batterie  charge rapide - 5,5 Ah - M18 HB5.5 - carton

MIL021 Batterie charge rapide - 8 Ah - M18 HB8 - carton

MIL018 Batterie charge rapide  - 12 Ah - M18 HB12 - carton

MX FUEL

MIL625 Batterie - 3 Ah - MXF CP203 1 batterie 3 Ah carton

MIL624 Batterie - 6 Ah - MXF XC406 1 batterie 6 Ah carton

MIL787 Batterie - 8 Ah - MXF XC608 1 batterie 8 Ah carton

MIL789 Batterie - 12 Ah - MXF HD812 1 batterie 12 Ah carton

MIL028

BATTERIES & CHARGEURS



36

Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

Le matériel préféré de nos clients.

MIL096

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
CHARGEURS

SANS FIL 12V

MIL092 Chargeur 1 prise - C12 C - carton

MIL093 Chargeur 4 prises - M12 C4 - carton

SANS FIL 18V

MIL094 Chargeur allume-cigare - M12-18 AC - carton

MIL095 Chargeur 1 prise - M12-18C - carton

MIL096 Chargeur rapide 1 prise - M12-18FC - carton

MIL097 Chargeur super rapide 1 prise - M12-18SC - carton

MIL099 Chargeur rapide 2 prises - M18 DFC - carton

MIL791 Chargeur rapide 6 prises - M18 PC6 - carton

MIL098 Chargeur 6 prises - M1418 C6 - carton

MX FUEL

MIL626 Chargeur 1 prise - MXF C - carton

MIL786 Super chargeur compatible avec toutes les batteries MX FUEL - MXF SC - carton

Désignation - Référence Milwaukee Particularités Technologie Batt. + Chargeur Cond.

Réf.
PACK BATTERIES ET CHARGEUR

SANS FIL 12V

MIL231 1 batterie 2 Ah + 1 chargeur - M12 NRG-201 - 1 x MIL022 carton

MIL230 2 batteries 4 Ah + 1 chargeur - M12 PACKNRJ-402 - 2 x MIL024 carton

MIL232 3 batteries 3 Ah + 1 chargeur - M12 NRG-303 - 3 x MIL023 carton

MIL233 3 batteries 6 Ah + 1 chargeur - M12 NRG-603 - 3 x MIL025 carton

SANS FIL 18V

MIL234 2 batteries 3 Ah + 1 chargeur - M18 HNRG - 302 - 2 x MIL019 carton

MIL238 2 batteries 5 Ah + 1 chargeur - M18 NRG-502 - 2 x MIL028 carton

MIL239 3 batteries 5 Ah + 1 chargeur - M18 NRG-503 - 3 x MIL028 + 1 x MIL022 carton

MIL237 2 batteries 5,5 Ah + 1 chargeur - M18 HNRG-552 - 2 x MIL020 + 1 x MIL023 carton

MIL235 2 batteries 8 Ah + 1 chargeur - M18 HNRG - 802 - 2 x MIL021 + 1 x MIL024 carton

MIL236 2 batteries 12 Ah + 1 chargeur - M18 HNRG-122 - 2 x MIL018 + 1 x MIL025 carton

MX FUEL

MIL621 1 batterie 3 Ah + 1 chargeur - MXF CP-2203 1 x MIL625 carton

MIL620 1 batterie 6 Ah + 1 chargeur - MXF NRG-406 1 x MIL624 carton

MIL788 2 batteries MXF XC608 + 1 chargeur MXF SC - MXF NRG-802 2 batteries 8 Ah carton

MIL790 2 batteries MXF HD812 + 1 chargeur MXF SC - MXF NRG-122 2 batteries 12 Ah carton

SANS FIL 12V

MIL022 MIL023 MIL024 MIL025

134 min 77 min 67 min 43 min

103 min 60 min 67 min 30 min

103 min 60 min 67 min 30 min

SANS FIL 18V

MIL018 MIL021 MIL020 MIL019 MIL026 MIL027 MIL028

CHARGEUR STANDARD                MIL095 241 min 162 min 123 min 65 min 105 min 76 min 42 min

CHARGEUR RAPIDE                        MIL096 130 min 83 min 65 min 35 min 60 min 48 min 34 min

CHARGEUR SUPER RAPIDE        MIL097 60 min 45 min 35 min 35 min 60 min 48 min 34 min

TEMPS 

DE CHARGE

MIL235

BATTERIES & CHARGEURS



37PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

DES BATTERIES CONÇUES POUR FOURNIR 
PUISSANCE, AUTONOMIE ET POLYVALENCE.

G
A

M
M

E
B

É
N

É
F

IC
E

S
T

E
C

H
N

O
L

O
G

IE

PLUS PERFORMANTE,  
PLUS RAPIDE, PLUS LONGTEMPS(1)

(1) En comparaison avec les batteries Lithium-Ion standards Milwaukee®.

• Autonomie x 2,5

• Fonctionne à -20°C

• Puissance +20%

• Durée de vie x 2

LA BATTERIE MILWAUKEE ®

LA PLUS PUISSANTE(1)

(1) En comparaison avec les batteries Redlithium-Ion Milwaukee®.

• Puissance +50%

• Durée de vie +50%

• Autonomie +33%

• Fonctionne à -28°C

• Cellules hautes puissances

• Performance constante 
tout au long de sa durée de vie

• Design anti-choc

• Conçue pour résister à tous 
les travaux professionnels

• Optimisation 
des performances

• Cellules plus larges

• Moins d’impédances

• Moins de surchauffes

• Nouveau design

• Résistance aux chocs

• Nouveaux conducteurs 
pour un meilleur transfert 
d’énergie

HIGH OUTPUT

HIGH OUTPUT



LES ESSENTIELS PAR MÉTIER

38 Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

ÉLECTRICIEN

PLOMBIER

Visseuse à chocs 

170Nm - M12 FID2-0 

Réf. : MIL644

Perceuse à percussion 

M18 FPD3-502X 

Réf. : MIL734

Visseuses à chocs 

M18 FID3-502X 

Réf. : MIL721

Coupe tube - jusqu'à 28 mm 

M12 PCSS-202C 

Réf. : MIL613

Pompe de transfert - M18 BTP-0 

Réf. : MIL422

Déboucheur - 8 mm - M12 BDC8-202C 

Réf. : MIL138

Micro-caméra d'inspection écran 1m 

M12 360IC12-201C 

Réf. : MIL701

Laser lignes - 3 lignes 

M12 3PLKIT-401P 

Réf. : MIL554

Aspirateur - eau et poussières 

1300L/min - M18 VC2-0 

Réf. : MIL010

Sertisseuse plomberie sans 

mâchoires - M12 HPT-202C 

Réf. : MIL493

Scie à ruban - 125 mm - M18 CBS125-502C 

Réf. : MIL416

Scie sabre - 22 mm - M18 FHZ-502X 

Réf. : MIL478

Outil multifonctions - M18 FMT-502X 

Réf. : MIL229

Meuleuse d'angle - 230 mm - M18  

ONEFLAG230XPDB-121C 

Réf. : MIL592

Perceuse à percussion 

M18 FPD3-502X 

Réf. : MIL734

Perceuse visseuse 

158 Nm - M18 FDD3-502X 

Réf. : MIL699

Fer à souder - 400° - M12 SI-201C 

Réf. : MIL165

Coupe-câble hydraulique 

mâchoires 44 mm - M18 

HCC45-0C 

Réf. : MIL114

Emporte-pièce hydraulique  

matrices incluses - M18 

HKP-201CA 

Réf. : MIL157

Tire-fils - 36 m de câble - M18 FPFT-202X 36M ST SET 

Réf. : MIL517

Laser lignes -  

3 lignes - M12 3PL-0C 

Réf. : MIL187

Eclairage 360° 

M18 ONESLDP-0 

Réf. : MIL172

Sertisseuse électricité  

16 à 400 mm2 

avec matrice - M18 

HCCT109/42-522C 

Réf. : MIL489

Décapeur thermique - 470°  

M18 BHG0 

Réf. : MIL137

Meuleuse droite 

compacte avec 

carter - 76 mm 

M12 FCOT-422X 

Réf. : MIL192

Perforateur SDS PLUS 

1,1 J - M12 CH-602X 

Réf. : MIL330



39PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

CHARPENTIER

Boulonneuse à chocs 

7/16" - 1017 Nm 

M18 ONEFHIWH716-0X 

Réf. : MIL607

Scie circulaire métal 66 mm - M18 FMCS66-0C 

Réf. : MIL508

Scie sabre - 32 mm - M18 ONEFSZ-502X 

Réf. : MIL485

Aiguille vibrante  

sac à dos 2m  

avec accessoires 

MXF CV BP-602 KIT 

Réf. : MIL615

Découpeuse à disque 230 mm - diamant 

M18 FCOS230-121 

Réf. : MIL152

Perceuse à percussion  

M18 FPD3-502X 

Réf. : MIL734

Générateur  

MXF PS-602 

Réf. : MIL676

Malaxeur - 20 l 

M18 FPM-OX 

Réf. : MIL189

Perforateur-burineur SDS MAX - 1700 W - 20 J - K 950 S 

Réf. : MIL395

Boulonneuse à chocs - 

3/4" - 1627 Nm - M18 

ONEFHIWF34-502X 

Réf. : MIL063

Scie circulaire - 2 200 W - 85 mm - CS 85 CBE 

Réf. : MIL463

Télémètre laser à pile - LDM50 

Réf. : MIL188

Laser lignes - 3 lignes - M12 3PLKIT-401P 

Réf. : MIL554

Tronçonneuse 40 cm - M18 FCHS-121B 

Réf. : MIL523

Scie sabre - 32 mm - M18 ONEFSZ-502X 

Réf. : MIL485

Cloueur - charpente (2,8-3,7 mm) - M18 FFN21-0C 

Réf. : MIL103

GROS ŒUVRE

Meuleuse d'angle - 230 mm 

M18 ONEFLAG230XPDB-121C 

Réf. : MIL592



LES ESSENTIELS PAR MÉTIER

40 Édition JANVIER 2024. Offre de matériels réservée aux professionnels. Valable exclusivement sur des contrats de 36 mois ou 48 mois et non cumulable avec des matériels  
de la gamme standard Kiloutou. Sur devis uniquement. Liste de matériels non-exhaustive et modifiable sans préavis. Photos non contractuelles.

PAYSAGISTE

PLAQUISTE

Visseuse - 13 Nm - M18 FSGC-202X 

Réf. : MIL547

Perforateur SDS PLUS 

1,1 J - M12 CH-602X 

Réf. : MIL330

Scie sabre - 22 mm - M18 FHZ-502X 

Réf. : MIL478

Coupe-bordure - M18 BLLT-0 

Réf. : MIL109Agrafeuse - clôture 

M18 FFUS-0C 

Réf. : MIL665

Tronçonneuse d'élagage 35 cm - M18 FTHCHS35-802 

Réf. : MIL660

Meuleuse droite compacte avec carter 

76 mm - M12 FCOT-422X 

Réf. : MIL192

Scie sauteuse  

poignée étrier   

M18 FJS-502X 

Réf. : MIL509

Télémètre laser à pile - LDM50 

Réf. : MIL188

Outil multifonctions - M18 FMT-502X 

Réf. : MIL229

Laser lignes - 3 lignes - M12 3PLKIT-401P 

Réf. : MIL554

Malaxeur - 20 l - M18 FPM-OX 

Réf. : MIL189

Micro-caméra d'inspection écran 3m  

M12 360IC32-0C 

Réf. : MIL702

Tronçonneuse 35 cm - M18 FCHS35-122 

Réf. : MIL569

Taille-haies - M18 FHT45-802 

Réf. : MIL567

Base pulvérisateur  

M18 BPFPH-401 

Réf. : MIL398

Tondeuse à gazon - M18 F2LM53-122 

Réf. : MIL560

Souffleur - à double batteries - M18 F2BL-802 

Réf. : MIL662

Pulvérisateur  

avec réservoir 2L/min  

M18 BPFP-CST 

Réf. : MIL427



41PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLESLOCATION 36 OU 48 MOIS

Scie sabre - 32 mm - M18 ONEFSZ-502X 

Réf. : MIL485

Perceuse visseuse - 158 Nm - M18 FDD3-502X 

Réf. : MIL699

Pistolet à colle - 600 ml - C18 PCG-600A-0B 

Réf. : MIL413

Meuleuse d'angle - 230 mm   

M18 ONEFLAG230XPDB-121C 

Réf. : MIL592

Découpeuse à disque 230 mm - diamant  

M18 FCOS230-121 

Réf. : MIL152

Pompe à graisse - M18 GG-201C 

Réf. : MIL374

Perceuse à percussion - M18 FPD3-502X 

Réf. : MIL734

INNOVATION, PRÉVENTION, SÉCURITÉ

Perforateur SDS PLUS - 11 J - M18 FHM-121C 

Réf. : MIL318

Scie à ruban - 125 mm - M18 CBS125-502C 

Réf. : MIL416

Agrafeuse - finitions - M12 BST-202X 

Réf. : MIL003

Visseuses à chocs - M18 FID3-502X 

Réf. : MIL721



42

A
Affleureuse ........................................................................... 26

Aiguilles vibrantes................................................................ 32

Agrafeuses............................................................................ 31 

Aspirateurs ........................................................................... 27

B
Batteries ............................................................................... 35

Bloc moteur combi-système............................................... 29

Boulonneuses à chocs......................................................... 16 

Boulonneuses à chocs d’angle............................................ 17 

Burineurs .............................................................................. 19

C
Caméras d’inspection .......................................................... 30

Carotteuses diamant............................................................ 25 

Chargeurs ............................................................................. 36 

Cisailles ................................................................................ 34

Compresseurs ...................................................................... 32

Coupe-bordures ................................................................... 29

Coupe-câbles hydrauliques................................................. 34

Coupe-tiges filetées ............................................................. 34

Coupe-tubes......................................................................... 34

Clés à cliquet ........................................................................ 15

Cloueurs................................................................................ 17

D
Déboucheurs ....................................................................... 31 

Décapeurs thermiques......................................................... 26

Découpeuses à disque......................................................... 25

Détecteurs de canalisations................................................ 30

E
Éclairages ............................................................................. 28

Emporte-pièces hydrauliques ............................................. 34

Expandeurs........................................................................... 33

F
Fers à souder........................................................................ 35 

Filières pour tuyaux.............................................................. 33

G
Générateur ............................................................................ 32 

Grignoteuses ........................................................................ 33

L
Lampes ................................................................................. 28 

Lasers lignes et rotatifs ....................................................... 30

M
Meuleuses d’angle ............................................................... 20 

Meuleuses droites................................................................ 21

Malaxeur ............................................................................... 32 

Marteaux piqueurs ............................................................... 19

O

Outils multifonctions ........................................................... 21

P

Pack batterie et chargeur .................................................... 36

Perceuses à percussion....................................................... 12

Perceuses visseuses ........................................................... 13

Perceuses filaires ................................................................. 14

Perceuses magnétiques ...................................................... 14 

Perforateurs.......................................................................... 18 

Perforateurs-burineurs........................................................ 19

Pistolets à colle .................................................................... 31

Polisseuses .......................................................................... 26

Pompes................................................................................. 33 

Projecteurs ........................................................................... 28 

Pulvérisateurs ...................................................................... 32

R

Rabots................................................................................... 26

Radios................................................................................... 35

Riveteuses ............................................................................ 31 

Règles vibrantes................................................................... 32

S

Sécateurs ............................................................................. 29

Sertisseuses plomberie ....................................................... 27  

Sertisseuses électricité........................................................ 27 

Scies circulaires ................................................................... 22 

Scies sabres ......................................................................... 23 

Scies à ruban........................................................................ 24

Scies radiales ....................................................................... 24 

Scies sauteuses ................................................................... 23

Scies sur table...................................................................... 24

Souffleurs ............................................................................. 30

Supports pour scies............................................................. 22 

Supports de carotteuses diamant....................................... 25 

Systèmes d’aspiration ......................................................... 19

T

Taille-haies........................................................................... 29

Télémètre laser à pile........................................................... 30

Tire-fils ................................................................................. 33

Tondeuse à gazon................................................................ 29 

Tronçonneuses..................................................................... 29

V

Ventilateur chantier.............................................................. 34

Visseuses ............................................................................. 14

Visseuses à chocs ............................................................... 15

INDEX



MOTEUR BRUSHLESS
POWERSTATETM

INTELLIGENCE
REDLINK PLUSTM

BATTERIE MX FUEL
REDLITHIUM-IONTM

SÉCURITÉ

ENVIRONNEMENT

SANTÉ

PRODUCTIVITÉ

Plus d”infos sur https://fr.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/ 

43LOCATION 36 OU 48 MOIS

Téléchargez l’application ONE-KEY™ gratuitement via l’App Store, 

ou Google Play store, ou utilisez simplement votre navigateur

LOCALISATION

Construisez un chantier plus connectŽ 

ONE-KEY™ vous permet de gérer 

gratuitement  vos actifs depuis 

votre ordinateur, tablette ou 

smart-phone. Sur le chantier, 

au bureau – accédez à votre 

inventaire, où que vous alliez grâce 

à notre solution basée sur le cloud. 

*

PLUS DE 600 SOLUTIONS MATÉRIELS ET CONSOMMABLES



CONTACTEZ VOTRE CONSEILLER KILOUTOU

Suivez-nous

retrouvez-nous sur kiloutou.fr

KI
LO

UT
OU

, S
AS

 A
U 

CA
PI

TA
L D

E 
10

 4
41

 55
5 €

 - 
RC

S 
LIL

LE
 M

ÉT
RO

PO
LE

 3
17

 6
86

 0
61

 - 
SI

ÈG
E 

SO
CI

AL
 : 1

, R
UE

 D
ES

 P
RÉ

CU
RS

EU
RS

 - 
CS

 2
04

49
 - 

59
66

4 V
ILL

EN
EU

VE
 D

’A
SC

Q 
CE

DE
X -

 C
ré

at
ion

 : D
DB

 S
CO

RE
 - 

Pr
od

uc
tio

n :
 G

ut
en

be
rg

 - 
20

24
.


	52986_P01_KIL=BOOKFLEET
	52986_P02_KIL=BOOKFLEET
	52986_P04_KIL=BOOKFLEET
	52986_P03_KIL=BOOKFLEET
	52986_P07_KIL=BOOKFLEET
	52986_P05_KIL=BOOKFLEET
	52986_P06_KIL=BOOKFLEET
	52986_P08_KIL=BOOKFLEET
	52986_P10_KIL=BOOKFLEET
	52986_P09_KIL=BOOKFLEET
	52986_P11_KIL=BOOKFLEET
	52986_P13_KIL=BOOKFLEET
	52986_P12_KIL=BOOKFLEET
	52986_P14_KIL=BOOKFLEET
	52986_P16_KIL=BOOKFLEET
	52986_P15_KIL=BOOKFLEET
	52986_P17_KIL=BOOKFLEET
	52986_P19_KIL=BOOKFLEET
	52986_P18_KIL=BOOKFLEET
	52986_P20_KIL=BOOKFLEET
	52986_P22_KIL=BOOKFLEET
	52986_P21_KIL=BOOKFLEET
	52986_P23_KIL=BOOKFLEET
	52986_P25_KIL=BOOKFLEET
	52986_P24_KIL=BOOKFLEET
	52986_P26_KIL=BOOKFLEET
	52986_P28_KIL=BOOKFLEET
	52986_P27_KIL=BOOKFLEET
	52986_P29_KIL=BOOKFLEET
	52986_P31_KIL=BOOKFLEET
	52986_P30_KIL=BOOKFLEET
	52986_P34_KIL=BOOKFLEET
	52986_P32_KIL=BOOKFLEET
	52986_P33_KIL=BOOKFLEET
	52986_P37_KIL=BOOKFLEET
	52986_P35_KIL=BOOKFLEET
	52986_P36_KIL=BOOKFLEET
	52986_P40_KIL=BOOKFLEET
	52986_P38_KIL=BOOKFLEET
	52986_P39_KIL=BOOKFLEET
	52986_P41_KIL=BOOKFLEET
	52986_P43_KIL=BOOKFLEET
	52986_P42_KIL=BOOKFLEET
	52986_P44_KIL=BOOKFLEET



